KorauyHa paHe nucma

Penrybnuka Cpouja
YHUBEP3UTET VY HULLY
EKOHOMCKU ®AKYJITET
bp.

Hum, 7. jyn 2012. rogune

Ha ocnoBy wiana 83. 1o 85. 3akoHa 0 BUCOKOM oOpa3oBamy M wiaHa 56. no 60. Craryra Exonomckor ¢akyntera y Humy, Komucuja 3a ynuc
cryaeHata y | roauHy OCHOBHUX akajaeMckux cryauja mkosicke 2012/2013. roawHe, a Ha OCHOBY yCIiexa OCTBAPCHOI y CPEAMb0j IIKOJIU M yCIexa
ocTBapeHor Ha npujemHoM ucnuty oa 03.07.2012. rogune 06jaBibyje

KOHAYHY PAHI' JIMCTY KAHIAUJIATA
3A YIIUC Y IPBY T'OJJMHY OCHOBHUX AKAJJEMCKHUX CTYJUJA
EKOHOMCKOI ®AKYJTETA YHUBEP3UTETA Y HUIIY 3A HIKOJICKY 2012/13. TOAUHY

Kanmunatu 3akipydno ca pexaum Opojem 302 cTekim Ccy MpaBo yhuca y MPBY TOAWHY OCHOBHUX aKaJIeMCKHX CTy[Idja y OKBHpPY Opoja cTyneHaTa
yije ce ILIKoJoBame (puHaHcHpa u3 Oyumera Pemybmuke Cpbuje, a on penHor Opoja 303 ma 3akibydHo ca penHuMm OpojeM 591 y okBupy Opoja
camodunancupajyhux cryaenara.

Kanaunatu u3 tauke 2. a1y>xHU Cy j1a ce jaBe CinyOu 3a HacTaBHA U CTYICHTCKA MMHUTamba pajy ynuca (MCKJbYyYHBO ca OPUTHHAIHUM JOKYMEHTHMA) Y
nepuoay oa 9. 1o 13. jyaa 2012. rogune (13. jysa 3aamu 1an ynuca), y Bpemeny oa 10,00 o 14,00 caTu.

A

VYxomuko ce Heko on npBux 302 karaunata u3 Tauke 2. He ynumre 13.07.2012. romqune mo 14,00 catu, cmatpahe ce n1a je oxycrao oa KOHKypca, a Ha
BEroBo MecTo Omhe ynmucaH kaHIuAaT Koju je cienehu Ha pasr auctu. ,,Kiamsame panr jucre® 6uhe mzpprieno 13.07.2012. roaune y 14,00 catu y3
IPUCYCTBO 3aMHTEPECOBHANX KaHIU/IATA.
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KOHAYHA PAHT JIMCTA KAHAUJATA
3A YIIUC Y IPBY F'OJIMHY OCHOBHUX AKAJJEMCKHX CTYJINJA
EKOHOMCKOT ®AKYJTETA YHUBEP3UTETA Y HULIY 3A IIKOJICKY 2012/13. TOJUHY

KorauyHa paHe nucma

OnwTK ycnex

Mepwuna 3a uséop

PAHT | BN NPE3NME (UME POOUTEIbA) UME | ' " " Vg;:;.y Mpeaver 1 noirm Mpeaver 2 n°§"" 5_:;2 YnucaH Ha YKynHo
wKonun
1 AdupmaTtusHo mecTto npema oanyuu MuHucrtapctTBa npocseTe U Hayke Peny6nuke Cpbuje
2 AdwupmaTusHo mecto npema oanyuu MuHucTapcTBa npocBeTe U Hayke Peny6nuke Cpbuje
3 AdwupmaTtusHo mecto npema oanyuu MuHucTapcTBa npocBeTe U Hayke Peny6nuke Cpbuje
4 AdwupmaTtusHo mecTto npema oanyuu MuHuctapctTBa npocseTe U Hayke Peny6nuke Cpbuje
5 AdwupmaTtusHo mecto npema oanyum MuHucTapcTBa npocBeTe U Hayke Peny6nuke Cpbuje
6 AdwupmaTtusHo mecto npema oanyuu MuHucTapcTBa npocBeTe U Hayke Peny6nuke Cpbuje
7 | 208 | Anhenkosuh (Cnasorby6) Munuua 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B PPO®Y 100.00
8 |107 | ApaHhenosuh (Oparvwa) Tamapa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Coumonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B dBO 100.00
9 15 | BaHkosuh (Crno6ogaH) CTtedaH 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Coumonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B dBO 100.00
10 |437|BbavanuH (Cawa) AHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B nmy -mMA [100.00
11 | 463 |Berskosuh (3opaH) JeneHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 MaTtemaTtuka 30.00 Couwmonoruja 30.00 | B PPO®Y 100.00
12 |537|Berskosuh (MunaH) Avhena 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 OcHoBU eKoHOMMUje 30.00 | B nmy -MT 1100.00
13 |[443|BecenuHosuh (CnobonaH) Hematba 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B dBO 100.00
14 | 36 |ByjaHosuh (Muporby6) NaHuua 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couwuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B ny -mMmMMn |(100.00
15 | 30 |Fony6oewh (Macnae) MeaHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 100.00
16 |169 |OammaHosuh (3opaH) UpeHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Coumonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B dBO 100.00
17 |475|Oun6eposuh (BojaH) MopaaHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Coumonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B dBO 100.00
18 |135|OumuTpujesuh (Cawa) AHhena 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 MaTtemaTtuka 30.00 Couwmonoruja 30.00 | B PPO®Y 100.00
19 |471|OnHuh (Munogpar) Carba 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 100.00
20 | 490 | AuHumh (Mpeapar) AnekcaHaap 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | NocnosHa ekoHomuja |30.00 | B (0]20) 100.00
21 |560 | do6poponal (FopaH) JoBaHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 OcHOBM eKOHOMMUje 30.00| B PPO®Y 100.00
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KON
22 |370| hophesuh (Cnaeuwa) Carsa 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 MatemaTuka 30.00 Couuonoruja 30.00| B ny -MA (100.00
23 | 260 | 3opaskosuh (Jbybuwa) KatapuHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuornoruja 30.00 | NocnosHa ekoHomuja |30.00 | B ny -MT [100.00
24 | 265 | MBaHkosuh (CyHuwa) Munuua 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 | MocnoBHa ekoHomuja | 30.00 OcHOBM eKOHOMUje 30.00| B OE 100.00
25 |[113|Wnuh (Cawa) OywaH 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuornoruja 30.00 OcHOBM eKkoOHOMUje 30.00| B rny -MA (100.00
26 |175|JoaHosuh (BojaH) flyka 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B rny -MA (100.00
27 | 489 |JosaHosuh (Cawa) Cawka 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B dBO 100.00
28 | 259 | Jokuh (Byk) MunaH 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B rny -MA (100.00
29 | 160 | Kypkuh (Kpctvsoje) Brorneta 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B dBO 100.00
30 |[422|Na3suh (3opaH) Munujana 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 | MocnoBHa ekoHomuja | 30.00 OcHOBM eKOHOMMje 30.00| B OE 100.00
31 | 32 |Jby6uuuh (Mpeapar) AnekcaHgpa 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B PPo®Y 100.00
32 | 480 | MapuHkosuh (Aua) AHa 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B PPo®Y 100.00
33 | 120 | MapuHkosuh (Bnagumup) Avhenuja 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B rny -MA (100.00
34 | 342 |MapjaHosuh (Cnasuwa ) hyphuja 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 | MocnoBHa ekoHoMuja | 30.00 OcHoBU eKkoHOMMje 30.00 | B dBO 100.00
35 | 73 |Matuh (Murow) hophe 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 | MocnoBHa ekoHoMuja | 30.00 OcHoBU eKoHOMMje 30.00 | B ny -MA (100.00
36 |[229 | MunaHoswh (Cawa) hophe 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B dBO 100.00
37 | 369 | Munenkosuh (BpaHumup) Hukona 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 MatemaTuka 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B PPo®Y 100.00
38 | 469 | Munenkoswh (Pactko) Munuua 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B ny -mmn |100.00
39 |[423|Munowesuh (FopaH) JeneHa 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B OE 100.00
40 |[272|Mwurbkosuh (CphaH) Munan 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B dBO 100.00
41 |[162 [ Mutuh (Hebojwa) Hatanuja 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B nmy -mMA [100.00
42 |127 [Mutnh (Cphan) OparanHa 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B dBO 100.00
43 | 432 |MuTtposuh (Aua) CtedaH 5.00 | 5.00|5.00 | 5.00 | 40.00 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B (0] 0] 100.00
44 | 487 [Mutposuh (Macnas) JeneHa 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B dBO 100.00
45 | 545 | Muwuh (Joeuua) Onruua 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | NocnosHa ekoHomuja | 30.00 [ B nmy-mMA [100.00
46 | 458 |HajoaHosuh (Mupocnas) Muma 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | NocnosHa ekoHomuja | 30.00 [ B rny-mMmMm [100.00
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47 1186 |Henosuh (Munojuua) Munexa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuornoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B PPO®Y 100.00
48 |110 |MNepuh (Munommp) FopaH 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couwmonoruja 30.00 | NocnosHa ekoHomuja |30.00 | B OE 100.00
49 | 46 |Metposuh (CnoBoaaH) MapuHa 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 | MocnosHa ekoHomuja | 30.00 OcHOBU eKOHOMMje 3000 | B PPo®Y 100.00
50 | 65 |Mewwh (Munopan) Anekcanapa 5.00 [ 5.00 |5.00 | 5.00 | 40.00 | MocnosHa ekoHoMmuja | 30.00 OcHOBU eKOHOMMje 3000 | B PPo®Y 100.00
51 |171|Panhenosuh (Muoapar) Mapuja 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuornoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 100.00
52 |482|Panhenosuh (Paguwa) Tamapa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuornoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B dBO 100.00
53 | 440 |Puctuh (Cnasuwa) AnekcaHapa 5.00 | 5.00|5.00 | 5.00 | 40.00 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B nmy -mMA [100.00
54 | 8 |Cmurbkosuh (3naTtko) AHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 MaTemaTtuka 30.00 Couuonoruja 30.00| B dBO 100.00
55 |552 | Cmurbkosuh (Mutap) JosaHa 5.00 | 5.00|5.00 | 5.00 | 40.00 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B nmy -mMA [100.00
56 | 54 |Crankosuh (Bob6aH) JeneHa 5.00 | 5.00|5.00(5.00| 40.00 | MNocnoeBHa ekoHoMuja | 30.00 OcHOBU eKoHOMMje 3000 | B OE 100.00
57 | 249 | Crankosuh (FopaH) Hatanuja 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 MaTemaTtuka 30.00 Couuonoruja 30.00| B ny -mMmmMm 1100.00
58 |277|Crankosuh (CeeTucnas) MunaH 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B dBO 100.00
59 |205|CresaHosuh (Beporby6) Hatanuja 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 100.00
60 |491|Cresuh (JoBuua) KatapuHa 5.00 | 5.00|5.00 | 5.00 | 40.00 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 100.00
61 |429|CrojaguHosuh (MBuua) MnageH 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B dBO 100.00
62 | 246 | CtojaHosuh (OejaH) JoBaHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B ny -mMmmMm 1100.00
63 | 295 | CtojaHoBuh (XKueojuH) Maja 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B ny -MA 1100.00
64 | 42 |CrojaHosuh (Mpeapar) CtedaH 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B OE 100.00
65 | 554 | CrojaHoBuh (Tosa) CysaHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couwuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B nmy -MA [100.00
66 | 220 | Ctojunkosuh (3opaH) Mpeapar 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B PPO®Y 100.00
67 |424|Crojurbkosuh (Munopaa) KatapuHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 100.00
68 |231|Crowwuh (FopaH) Munexa 5.00 | 5.00 |5.00 | 5.00 | 40.00 | MNocnoBHa ekoHoMuja | 30.00 OcHOBU eKoHOMMje 30.00| B PPo®Y 100.00
69 |536 | Toauh (Oparvwa) Munuua 5.00 | 5.00|5.00 | 5.00 | 40.00 MaTtemaTuka 30.00 Couuonoruja 30.00| B PPo®Y 100.00
70 | 10 | Topoposuh (XKerbko) AHhernka 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | NocnosHa ekoHomuja | 30.00 | B dB0O 100.00
71 | 207 | Tomuh (HoBuua) Hatanuja 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | NocnosHa ekoHomuja |30.00 | B PPO®Y 100.00
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72 | 365 |Xasep (Cnasorby6) TujaHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Coumonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B dB0O 100.00
73 |483 | Lpejunh (BpaHucnas) Munow 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Coumonoruja 30.00 | NocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 100.00
74 |244|LBeTtaHoBuh (3opaH) KaTapuHa 5.00 [ 5.00 | 5.00 [ 5.00 | 40.00 [ MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 OCHOBM eKOHOMMUje 30.00 | B PPo®Y 100.00
75 [198 | Bojuh (3BoHKO) HuHa 5.00 | 5.004.92 (5.00| 39.84 MaTtemaTuka 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ B dB0O 99.84
76 | 98 |Bykajnosuh (OparaH) Mapuja 4,92 15.00|5.005.00] 39.84 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B PPO®Y 99.84
77 | 478 |Nykuh (Jby6uwa) Maja 5.00 [ 5.004.92|5.00| 39.84 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B PPo®Y 09.84
78 |426 | Munoweswuh (FopaH) MapwujaHa 4,92 15.00|5.005.00] 39.84 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B PPo®Y 99.84
79 |347 | hopuh (Bpanucnas) Hemana 4.8515.00|5.00(5.00] 39.70 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 99.70
80 |[182|>Kuskosuh (MBnua) HeseHa 4.8515.00|5.00(5.00] 39.70 MartemaTuka 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B ny - MM 99.70
81 | 99 |Jestuh (BojkaH) AgpujaHa 5.00 | 5.00]4.85]5.00| 39.70 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B PP®Y 99.70
82 |435|Panhenosuh (CtameH) MNeTtap 4.8515.00|5.00(5.00] 39.70 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 99.70
83 | 63 | CtameHkoBuh (Cpborby6) Munuua 4.8515.00|5.00(5.00] 39.70 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B dBO 99.70
84 |447 |Tpyjuh (Yacnae) AnekcaHaap 5.00 | 4.83|5.00 | 5.00 | 39.66 Coumonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 99.66
85 |[352 | Tacwuh (OparaH) KaTtapuHa 5.00|4.83|5.005.00| 39.66 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 OCHOBM eKOHOMMUje 30.00 | B PPO®Y 99.66
86 |[392 | Murekosuh (Cnasorby6) Nasap 5.00|4.82|5.00(5.00] 39.64 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 99.64
87 |308 | CtojaHoBuh (Bnaga) MapuHa 4.81]5.00 |5.00|5.00| 39.62 Coumonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 99.62
88 | 41 |Mejunh (Hukona) Munuua 4.8715.004.92|5.00| 39.58 MaTtemaTtuka 30.00 Couuonoruja 30.00 | B PPO®Y 99.58
89 | 144 |Kpctuh (Munan) Emunuja 4.77 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 39.54 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B ny - Ml 99.54
90 |[504 | MuneHkoeuh (Oparvwa) Munax 5.00 | 5.00|5.00 | 4.77 | 39.54 MaTemaTuka 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B PPO®Y 99.54
91 |327|Hakuh (Momup) JeneHa 4.77 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 39.54 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B PPO®Y 99.54
92 |549 | Crankoewh (Bojucnae) JosaHa 4.77 1 5.00 | 5.00 | 5.00 | 39.54 Coumonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B ny - MA 99.54
93 | 83 |Crankosuh (OparaH ) Munuua 4.85]15.0014.92|5.00| 39.54 MocnoBHa ekoHomuja | 30.00 OcHoBU eKOHOMMUje 30.00| B dBO 99.54
94 [116 | Ctankoeuh (CphaH) Muoagpar 4,77 15.00 [ 5.00 [ 5.00 | 39.54 | NocnoBHa ekoHomuja | 30.00 OcHOBM eKOHOMMUje 30.00| B ny - Ml 99.54
95 | 430 | CrojaguHoeuh (Oparvwa) OparaHa 477 (5.00 [ 5.00 | 5.00 | 39.54 Couuonoruja 30.00 | NocnosHa ekoHomuja | 30.00 | B dBO 99.54
96 | 243 |Monosuh (MnageH) AHgpuja 5.00|5.00(5.00|5.00| 40.00 MaTtemaTuka 29.50 Couuonoruja 30.00| B OE 99.50
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97 |473|Crojurbkosuh (Cnobopan) Nasap 4.75 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 39.50 Couuornoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ B rny - MM 99.50
98 |366 | Mapkosuh (?Kusopan) UeaHa 4.80]5.00|4.93|5.00| 39.46 Couwmonoruja 30.00 | NocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 99.46
99 | 7 |Cmurbkosuh (3natko) Mapuja 4.87(4.94)4.92(5.00| 39.46 MaTemaTtuka 30.00 Couuonoruja 30.00| B dBO 99.46
100 | 421 |nuropujesuh (Bo6aH) Munuua 5.00 | 5.00|4.72 | 5.00 | 39.44 Couwmonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ B (0]20) 99.44
101 | 24 |Metposuh (OejaH) Mapuja 485]4.92|4.92|5.00| 39.38 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B PPo®Y 99.38
102 | 393 | MeTkosuh (Bnagucnas) Munuua 5.00(4.94|4.71(5.00| 39.30 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B ny -mMT 99.30
103 | 128 | Pajkosuh (Mpeapar) Muavja 5.00 | 5.00|4.79 | 4.86 | 39.30 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B ny - MA 99.30
104 | 345 |Weuh (MBaH) JacHa 4771 5.00 | 4.85|5.00 | 39.24 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B ny - MA 99.24
105 | 92 |Kpuuak (Murbko) JeneHa 477 14.85|5.00|5.00| 39.24 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B PPo®Y 99.24
106 | 439 |O06ep (MBan) Emunuja 4.62]5.00|5.00|5.00| 39.24 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 99.24
107 | 227 | byphesuh (FTopaH) KatapuHa 4.774.92)4.92(5.00| 39.22 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B dBO 09.22
108 | 245 | Tacuh (Jby6uwa) Munuua 4.6914.925.005.00( 39.22 | NocnoeHa ekoHomuja | 30.00 OcHOBU eKOHOMMje 3000 | B PPo®Y 99.22
109 | 238 |Mapkosuh (OparaH) AHa 4.86|4.81|4.93|5.00| 39.20 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B ny - MA 99.20
110 | 431 |UeetaHosuh (Josuua) OywaH 4.85|5.00 |4.83]4.92| 39.20 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 99.20
111 | 194 |YupuwaHosuh (Oparax) OparaHa 4.60]5.00|5.00|5.00| 39.20 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B ny -MmMT 99.20
112 | 387 [ Mapkosuh (BpaHucnas) MuneHa 4.8215.00|4.73]5.00| 39.10 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B ny - MM 99.10
113 | 77 | Anhenkosuh (Crnasuwwa) CtedaH 454 (5.00|5.00|5.00 | 39.08 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B OE 99.08
114 | 21 |Bojat (Hemara) Teogopa 477 |4.77 (5.00 | 5.00 | 39.08 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B ny - MM 99.08
115 |224 | Qumutpujesuh (He6ojwa) VesaHa 5.00|5.00|4.77 | 4.77 | 39.08 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B ny - Ml 99.08
116 |122|MunaauHosuh (Pagocnas) MunoLu 5.00|4.77|4.77 | 5.00 | 39.08 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B ny - Mh 99.08
117 |442 | Munexkosuh (He6ojwa) AnekcaHapa 4.7714.85|5.00 | 4.92 | 39.08 Couuonoruja 30.00 | NocnosHa ekoHomuja | 30.00 [ B (0] 0] 99.08
118 |119 | Bpankosuh (FopaH) AnekcaHaap 483(4.85(4.85|5.00| 39.06 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B ny - Ml 99.06
119 395 |JoBaHosuh (Xusopan) AnekcaHapa 4.85|(4.85|4.83|5.00( 39.06 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B PPO®Y 99.06
120 | 250 | Muxajnosuh (BpaHnumup) OparaHa 5.00 | 4.68 | 4.85 | 5.00 | 39.06 Couuonoruja 30.00 | NocnosHa ekoHomuja | 30.00 [ B OE 99.06
121 [391 | CredaHosuh (dywaH) JeneHa 485(4.85(4.83|5.00| 39.06 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B PPo®Y 99.06
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122 | 239 | Vnuh (Oparan) Munuua 473]14.86|4.92|5.00| 39.02 Couwmonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B PPo®Y 99.02
123 | 214 | Hukonos (ATaHac) MapTuH 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 MaTemaTtuka 29.00 Couuornoruja 30.00| B dBO 99.00
124 | 481 |Crankosuh (BpaTtucnas) Anekcanapa | 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couwmonoruja 29.00 | NocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dB0O 99.00
125 | 72 |UsetkoBuh (Momuuno) AHhenka 5.00 [ 5.00 |5.00 | 5.00 | 40.00 | MocnosHa ekoHoMmuja | 30.00 OcHOBU eKOHOMMje 29.00| B ny - MA 99.00
126 | 70 |BerskoBuh (Jbybuwa) Maja 4.85|5.00(5.00(4.62| 38.94 MocnoBHa ekoHomuja | 30.00 OcHoBU eKoHOMMUje 3000 | B OE 98.94
127 | 206 | hophesuh (Mpeapar) Maja 462]4.85|5.00|5.00| 38.94 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B ny -mMT 98.94
128 | 556 | Kouuh (CphaH) Jenexa 477 14.77 |5.00 | 4.92 | 38.92 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B dBO 98.92
129 | 380 | MunosaHosuh (Crio6oaaH) AHa 477 14.69 |5.00|5.00| 38.92 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B PPo®Y 098.92
130 | 261 | Tomoposuh (Oparuiia) CysaHa 460]4.93(4.93|5.00| 38.92 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B dBO 98.92
131 | 121 | AuTuh (Cnasorby6) Munuua 5.00|4.75|4.85|4.85| 38.90 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B dBO 98.90
132 | 438 |BuaaHosuh (CphaH) Mapko 462 )4.83|5.00|5.00| 38.90 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B dBO 98.90
133 | 450 | Mutposuh (CnahaH) AHa 485]|4.92|4.64|5.00| 38.82 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B dBO 08.82
134 | 18 |Byuuh (Pagorby6) AHa 453|4.87|5.00|5.00| 38.80 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 98.80
135 | 485 | CteBaHoeuh (Bopa) Mapko 47314.81|4.86|5.00| 38.80 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 98.80
136 | 218 [ MuneHkosuh (He6ojwa) PagosaH 4.87 (5.00|4.77 [ 5.00 | 39.28 MaTemaTtuka 29.50 Couuonoruja 30.00| B PPO®Y 08.78
137 | 140 | Hukonuh (3opaH ) JeneHa 462|4.77 |5.00 | 5.00 | 38.78 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 08.78
138 | 495 | Berbkosuh (FopaH) Maja 5.00|4.54|4.83|5.00]| 38.74 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B ny - Mm 98.74
139 (384 | Crankosuh (3opaH) KatapuHa 5.00|5.00 | 4.55|4.82 | 38.74 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B ny - Ml 08.74
140 [411|Bojkosuh (Muogpar) Muna 4.85(5.00(5.00|5.00| 39.70 MaTtemaTuka 29.00 [ NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 98.70
141 |488 | ABpamoswuh (Muogpar) Mapko 4.85)|4.85|4.85|4.77 | 38.64 | MNocnoeHa ekoHomuja | 30.00 OcHOBU eKoHOMMje 30.00 (| B ny - MA 08.64
142 |323|OejaHosuh (dobpu) Pagmuna 4.69)4.85|4.77 | 5.00 | 38.62 Couuonoruja 30.00 | NocnosHa ekoHomuja | 30.00 [ B My - Ml 08.62
143 | 45 |CrojHuh (OejaH) Mapuja 4.62(4.85)|4.92(4.92| 38.62 MaTemaTtuka 30.00 | NocnosHa ekoHomuja | 30.00 [ B dBO 08.62
144 | 79 | Tomoposuh (Cno6oaaH) AHhena 454(4.85(4.92|5.00| 38.62 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B ny - MA 98.62
145 | 25 |Hukonuh (Bpanucnas) Tawa 469 |4.77(4.92|4.92| 38.60 Couuonoruja 30.00 | NocnosHa ekoHomuja | 30.00 | B PPo®Y 98.60
146 | 503 | Panuuh (3opaH) 3opaHa 5.00|4.54|4.83|4.92| 38.58 MaTtemaTuka 30.00 | NocnosHa ekoHomuja |30.00 | B PPo®Y 98.58
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147 | 484 | CrteBaHoBuh (FopaH) Munotu 48714.69|4.86|4.86| 38.56 Couwmonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B ny - Mm 98.56
148 | 105 | CtaHkoBuh (Anekcanaap) Jenexa 4.7715.00|5.00 | 5.00 | 39.54 Couwmonoruja 29.00 | NocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B ny - MA 08.54
149 | 58 |Makcumosuh (OparaH) Munuua 4.6214.62|5.00|5.00| 38.48 Couwmonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B dB0O 08.48
150 | 436 | Mnapne+osuh (Page) Munuua 485|4.75|4.82|4.82| 38.48 Couwmonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ B (0]20) 08.48
151 | 150 | MaBnosuh (FopaH) ViBaHa 47714.83(4.77|4.85| 38.44 Couwmonoruja 30.00 OcHOBU eKoHOMMje 3000 | B dBO 08.44
152 | 511 | AumuTpujesuh (BojkaH) MnageH 4.7314.86|4.77|4.85| 38.42 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B OE 98.42
153 | 81 |Motuh (MunaH) Munuua 4.69]4.77|4.83|4.92| 38.42 | NocnoeHa ekoHomuja | 30.00 OcHoBM eKOHOMMje 3000 | B ny - Mm 08.42
154 | 12 |Pajuuh (CnahaH) AnekcaHaap 5.00|4.83|4.69|4.69| 38.42 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B ny -mMT 08.42
155 | 506 | CtaHumuposuh (Muogpar) Munuua 5.00|4.54]4.67]5.00| 38.42 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B ny - MA 08.42
156 | 386 [ Hukonuh (3opaH) AHa 473]|4.55(5.00|4.91| 38.38 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B PPo®Y 08.38
157 | 449 |CrojHes (BeHe) AHa 485]|4.92|4.58|4.83| 38.36 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B ny - MA 98.36
158 | 298 | AuHunh (CphaH) Hemarsa 485|4.62|4.77|4.92| 38.32 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B ny - MM 08.32
159 | 329 | 3apaskosuh (Henan) Jenexa 45414.92|4.77]4.92| 38.30 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B PPo®Y 98.30
160 | 17 |Mwukos (OparaH) Oywan 469)|4.85|4.83|4.77| 38.28 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B ny - Mm 08.28
161 | 22 |Manuh (JosaH) Munuua 4621|4.77|4.83]|4.92| 38.28 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B ny - Mm 08.28
162 | 71 | Fwmpuh (Ceetucnas) CeeTnaHa 47714.77|4.83|4.77 | 38.28 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B PPo®Y 08.28
163 | 396 | MeTpoeuh (CnoboaaH) Hemarsa 453]14.88(4.79|4.93| 38.26 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B dBO 98.26
164 |394 | Nejuuh (BojkaH) Hukona 5.00|4.64|4.73|4.73| 38.20 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 98.20
165 (353 |MNeTpuwoposuh (Ceetucnas ) Hatawa |5.00 [ 5.00 | 4.75|4.85| 39.20 Couuonoruja 29.00 [ NocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 98.20
166 |512|Cpetuh (BpaTtucnas) JoBaHa 4.73|4.55(5.00|4.82 | 38.20 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 98.20
167 |139|Nenuh (Oparan) danuua 453(4.88(4.79|4.86| 38.12 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 98.12
168 |164 |CresaHosuh (BobaH) AnekcaHapa 460(4.73(4.73|5.00| 38.12 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B ny - Ml 98.12
169 |[373|Crannmuposuh (OejaH) JaHuno 477|4.62(4.85|4.77 | 38.02 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B ny - MM 98.02
170 235 | Murskosuh (dparaH) MleHka 4.5015.00|5.00|5.00| 39.00 MaTtemaTtuka 30.00 Couuonoruja 29.00 | B ny - MA 98.00
171 | 419 | Muhoeuh (Munueoje) JburbaHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 | NocnosHa ekoHomuja |28.00 [ B dB0O 98.00
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172 (282 | Crankoswh (Bepucnas) Avhena 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 MatemaTuka 28.00 Couuonoruja 30.00| B ny - MM 98.00
173 [413|Tepanh (CeeToMup) MurbaHa 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuornoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |28.00 | B rny - MA 98.00
174 (306 | LieTkosuh (CphaH) 3opaH 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuornoruja 28.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B PPo®Y 98.00
175 (367 [ CraHojkosuh (FTopaH) JeneHa 4.62)4.62|4.75|5.00| 37.98 Couuornoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B rny - MA 97.98
176 | 55 |Anekcuh (Qapko) TujaHa 454 (458]4.92(4.92| 37.92 | MocnoBHa ekoHomuja | 30.00 OcHOBMU eKoHOMMje 30.00 | B ny - MA 97.92
177 (101 [ Mutposwuh (Cphan) JeneHa 4.60)5.00|4.57|4.79| 37.92 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B rny - MA 97.92
178 (470 | ophesuh (BobaH) Munuua 453]4.62|4.78|5.00| 37.86 MatemaTuka 30.00 Couuonoruja 30.00| B PPo®Y 97.86
179 | 252 [ Mewwuh (CphaH) Murbaxa 4.77 (4.85|4.77 [ 4.54 | 37.86 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B (01510 97.86
180 |219 | BpaHkosuh (FopaH) Mapko 4.85(4.83)|4.62|4.62| 37.84 Couuornoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B PP®Y 97.84
181 | 570 | MaBnosuh (JoBuua) HeHan 4.6214.75|4.69|4.85| 37.82 | NocnoeHa ekoHomuja | 30.00 OcHOBM eKOHOMMje 30.00 | B PPo®Y 97.82
182 | 337 [ Fwpuh (BobaH) Muna 4.62(4.67|4.774.85| 37.82 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B My - MI 97.82
183 | 258 [ Anekcuh (Josuua) TujaHa 4.60)4.88|4.71|4.71| 37.80 MatemaTuka 30.00 Couuonoruja 30.00| B dBO 97.80
184 (546 [ MeTkosuh (Cawa) CredaH 4.53]4.80|4.54|5.00| 37.74 MatemaTuka 30.00 Couuonoruja 3000 | B rny - MA 97.74
185 | 234 [ Anhenkosuh (OparaH) KatapuHa 4.85]5.00|5.00 | 5.00| 39.70 Couuonoruja 28.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | B ny - MM 97.70
186 202 [ CtojaHosuh (Hebojwa) »KaknuHa 4.5414.69|4.62|5.00| 37.70 Couuonoruja 30.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 97.70
187 | 457 | CtaHkosuh (FopaH) Axa 4.92(4.92]5.00 | 5.00 | 39.68 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |28.00 | B dBO 97.68
188 | 375 | Topoposuh (HeHan) JeneHa 4.62|4.67|4.54|5.00| 37.66 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B OE 97.66
189 | 197 | CtecpaHoeuh (FopaH) BaneHtuHa 4.15(4.67|5.00 [ 5.00 | 37.64 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B rny - MA 97.64
190 (372 |Wmanuers (PobepT) AnekcaHapa 45414.85(4.92|5.00| 38.62 Couuonoruja 29.00 [ NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B ny -mvm 97.62
191 | 479 | Benuukosuh (Muomup) Munuua 4.62(5.00|4.83|4.85| 38.60 Couuonoruja 29.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B rny - MA 97.60
192 | 561 |Mepuh (Oparax) JeneHa 453 (4.73|4.77 [ 5.00 | 38.06 MaTemaTtuka 29.50 Couuornoruja 30.00| B dBO 97.56
193 | 269 | Kuekosuh (Tomucnas) JeneHa 5.004.855.00|4.92| 39.54 Couwnonoruja 28.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B dBO 97.54
194 (459 [Kpctuh (FTopaH) AHa 4.77]5.00 | 5.00 | 5.00 | 39.54 Couuonoruja 30.00 | MocnoBHa ekoHomuja |28.00 | B PPy 97.54
195 (477 [Mutnh (Munow) MapuHa 4.5414.62|4.75|4.85| 37.52 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B PPy 97.52
196 | 189 |JosaHosuh (Oparuwa) HeseHa 454 4.67|4.77 [4.77 | 37.50 Couuonoruja 30.00 | MocnoBHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 97.50
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197 | 33 [Berskosuh (Cpehko) JoBaHa 4541450|4.85|4.85| 37.48 Couuornoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 97.48
198 | 228 | Mutuh (MBaH) BnagaH 453|4.67|4.62|4.92| 37.48 Couwmonoruja 30.00 | NocnosHa ekoHomuja |30.00 | B ny - Mmm 97.48
199 | 94 [Pwucruh (Cp6orby6) Munan 453 (4.67|4.77 (4.77| 37.48 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B 01510 97.48
200 |248|Kpctuh (Bpatucnas) Cawa 4.50 [ 4.69 | 4.54 [ 5.00 | 37.46 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B ny - MA 97.46
201 | 90 |rnuropujesuh (CphaH) Orba 4.80)4.63|4.50|4.79| 37.44 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 97.44
202 |563 [ Mupkoswuh (OejaH) Ctedpan 4.80)4.88|4.57|4.71| 37.92 MatemaTuka 29.50 Couuonoruja 30.00| B dBO 97.42
203 |215|Josuh (BojaH) MnaaeH 5.00 | 5.00 | 4.85| 4.83 | 39.36 Couuonoruja 28.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B (01510 97.36
204 | 39 |Crankosuh (Butomup) Munexa 5.00 (4.50 | 4.54 | 4.62 | 37.32 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B ny - MM 97.32
205 |332 | honuh (BojkaH) AHa 4.53]4.60|4.60|4.92| 37.30 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B ny -mMT 97.30
206 |526 | Pajkosuh (Odejan) KpuctuHa 4.7714.75|4.77 | 4.85| 38.28 Couuonoruja 29.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | B rny - MA 97.28
207 | 93 | Bypharosuh (Jbybucas) Ctedan 4.7114.92|5.00|5.00| 39.26 Couuonoruja 28.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | B ny - M 97.26
208 | 4 |JoeaHosuh (OejaH) Teogopa 5.00 | 4.85|4.92|4.85| 39.24 | MocnoBHa ekoHoMuja | 28.00 OcHoBM eKkoHOMMje 30.00 | B dBO 97.24
209 |190 |Casuh (Cawa) CreaH 4.2314.54|4.85|5.00| 37.24 Couuonoruja 30.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 97.24
210 |309 | Crankosuh (OparaH) Maja 4.084.85|4.69|5.00| 37.24 Couuonoruja 30.00 | MocnosHa ekoHomuja | 30.00 | B dBO 97.24
211 | 201 |CresaHosuh (HeHan) JosaHa 454(4.31|4.77|5.00 | 37.24 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B dBO 97.24
212 | 158 | Cumuh (FopaH ) AHuTa 4.60 [4.50|4.71(4.79| 37.20 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B PPo®Y 97.20
213 | 138 | Munuh (Bpatucnas) CtedaH 476|450 (4.54|4.77| 37.14 Couuonoruja 30.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | B OE 97.14
214 | 9 |Ounuh (Muoppar) Katapuxa 4.73|4.67|4.54|4.62| 37.12 MaTemaTtuka 30.00 Couuornoruja 30.00| B rny - MA 97.12
215 | 343 [ Munenkosuh (Tomucnas) Muogpar 4.77)|4.54|4.58|4.67| 37.12 Couuonoruja 30.00 | MocnoBHa ekoHomuja | 30.00 | B dBO 97.12
216 |341 | hophesuh (Mupocnas) Munuua 4.53]14.81|4.50|4.71| 37.10 Couuonoruja 30.00 | MocnoBHa ekoHomuja | 30.00 | B ny - Mn 97.10
217 |203 |Nasuh (Muogpar) AnekcaHapa 5.004.83|4.77|4.92 | 39.04 Couuonoruja 28.00 [ NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B PPO®Y 97.04
218 | 300 [ Munenkosuh (Cnasuwa) Murbaxa 4.69 (4.67|4.62|4.54| 37.04 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B rny - MM 97.04
219 | 6 |Awuhenkosuh (Muogpar) Munuua 4.30|4.54 | 4.67|5.00| 37.02 Couuonoruja 30.00 | MocnoBHa ekoHomuja | 30.00 | B rny - MA 97.02
220 | 103 | WUekosuh (OparaH ) MapTtuHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 27.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B ry - Ml 97.00
221 |299 g;zxgszz;ewh (Papuwa) 454|454 (454|485 36.94 Couuonoruja 30.00 | NocnosHa ekoHomuja |30.00 | B ny - MM 96.94
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222 | 173 [ MapjaHosuh (FopaH) AnekcaHapa 4531450(4.71]4.71| 36.90 Couwmonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B (0]20) 96.90
223 | 558 | Tacuh (Ctanuwa) OJanuua 47314.72|4.64|4.36 | 36.90 Couwmonoruja 30.00 | NocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 96.90
224 | 274 |Jestuh (OparaH) MunoLw 453(4.664.90]|4.84| 37.86 | MocnoBHa ekoHomuja | 30.00 OcHOBM eKOHOMMje 29.00| B OE 96.86
225 | 498 [ NeTposuh (MunaH) MeaHa 415)|4.69|4.67|4.92| 36.86 Couwmonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ B PPo®Y 96.86
226 | 407 [Wnuh (FTopaH) Hukona 5.00|4.69|4.67 |4.54| 37.80 Couwmonoruja 29.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B PPo®Y 96.80
227 | 363 |Josunh (3opaH) AnekcaHapa 5.00|4.25]4.3514.79| 36.78 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 96.78
228 | 551 | Ctojkosuh (MBaH) JacHa 4791|4.77 |4.83|5.00| 38.78 Couwmonoruja 28.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B ny -MT 96.78
229 | 124 |Crowuh (3opaH) AHapujaHa 3.92|4.62|4.85(5.00]| 36.78 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 96.78
230 | 374 | O6panosuh (CpeTeH) Munuua 4.2314.15|5.00|5.00 | 36.76 MaTtemaTtuka 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B ny - Mmm 96.76
231 | 331 | hophesuh (KokaH) KaTtapuHa 431|454 |4.67|4.85| 36.74 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B ny - MA 96.74
232 | 389 [Hewwuh (TopaH) Tamapa 4.73]4.64 |5.00|5.00| 38.74 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |28.00 | B dBO 96.74
233 | 559 | Bykajnosuh (FopaH) Anekcanapa 5.00|5.00 | 4.86 | 5.00 | 39.72 MaTemaTtuka 30.00 Couuonoruja 27.00 | B PPO®Y 06.72
234 | 376 | Hukonuh (Jby6uiua) Bnaguua 454|450 |4.54|4.77| 36.70 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B ny - Mm 96.70
235 | 181 [ Npatwwsdesuh (Momup) TujaHa 454)|458|4.54|4.69| 36.70 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B ny - MA 96.70
236 | 510 |Oenuh (Knsopan) AnekcaHapa 4.8214.64|4.73|4.64| 37.66 Couwmonoruja 29.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B dBO 96.66
237 | 165 [Unuh (FTopaH ) AHhena 453|450|4.64|4.64| 36.62 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 96.62
238 | 409 | CtojaHoBuh (Bnagmumup) Byk 4711450 |4.50|4.57 | 36.56 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 96.56
239 | 29 Bacuh (Bnagumup) JosaHa 454|454 (450(4.69| 36.54 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B ny - MM 96.54
240 | 350 | JoBaHoBuh (BpaHko) Tama 4.38(4.58|4.77]|4.54 | 36.54 | MocnoBHa ekoHomuja | 30.00 OcHOBU eKoHOMMje 30.00| B OE 96.54
241 | 187 [NeTposuh (Oparvwwa) JoaHa 476|4.75(4.75|5.00 | 38.52 Couuonoruja 28.00 [ NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B ny - MT 96.52
242 | 226 | 3nataHosuh (3natmbop) AHgpujaHa 4.77|4.75|4.54]|4.69 | 37.50 Couuonoruja 29.00 [ NocnosHa ekoHomuja |30.00 | B ny - MA 96.50
243 | 161 | Nykuh (Cnasorby6) CysaHa 453|458 (4.50|4.64| 36.50 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B ny - MT 96.50
244 |575 [ Munenkosuh (JejaH) AnekcaHap 469 |4.67(4.23|4.62| 36.42 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 96.42
245 | 283 [ >Kuskoswuh (OparaH) KpuctuHa 454 (450|454 |4.62| 36.40 Couuonoruja 30.00 | NocnosHa ekoHomuja | 30.00 | B ny - Ml 96.40
246 |251 |Kpctuh (Bpatucnas) Corba 458(4.85(4.77 | 5.00 | 38.40 Couuonoruja 28.00 [ NocnosHa ekoHomuja | 30.00 | B Yy - MA 96.40
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247 | 225 [Huewh (Jby6uwa) CtedaH 4541450|4.62|4.54| 36.40 Couwmonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B OE 96.40
248 | 500 | Fmpuh (Yrrbelwa) AnekcaHapa 5.00|4.77|14.75|4.67 | 38.38 Couwmonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |28.00 | B ny - MM 96.38
249 | 163 [ Uruh (Cawa) Anekcanapa 450|4.71|4.79|4.64| 37.28 MaTemaTuKa 29.00 Couwmonoruja 3000 | B PPo®Y 96.28
250 | 185 | PapeHkosuh (OparaH) AnekcaHapa 45414.75|4.85|5.00| 38.28 MaTemaTuKa 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |28.00 | B PPo®Y 96.28
251 | 34 |OemsanuH (Pagoje) Munena 4541458(5.00/5.00( 38.24 | NMocnoeHa ekoHomuja | 28.00 OcHoBM eKOHOMMje 3000 | B dBO 96.24
252 | 109 [ Naswh (FopaH) Hukona 477 15.00 | 4.85|5.00 | 39.24 Couwmonoruja 27.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B dBO 96.24
253 | 472 | AputoHosuh (OparaH) OujaHa 426|4.50|4.50|4.85| 36.22 MaTemaTuKa 30.00 Couwmonoruja 3000 | B PPo®Y 96.22
254 | 152 [ Unuh (Mejo) KaTuua 45414.17|4.54|4.85| 36.20 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B PPo®Y 96.20
255 | 180 | Cnacojesuh (Cnasorby6) Mapko 4.53(4.50|4.50|4.57 | 36.20 Couuornoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B rny - MM 96.20
256 | 230 | hokosuh (-) Dapuja 4.6714.92|5.00|5.00( 39.18 | NocnoeHa ekoHomuja | 28.00 OcHOBM eKOHOMMje 29.00| B dBO 96.18
257 | 281 [ Muwmnh (Topax) Munuua 3.73|14.50|4.85|5.00| 36.16 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 96.16
258 | 195 [ MnapeHosuh (Topan) OujaHa 400|454 |4.54|5.00| 36.16 Coumonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B dBO 96.16
259 | 75 |Ectos (Backos) AnekcaHapa 469)|4.69|4.83]|4.85| 38.12 Couwmonoruja 28.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B dBO 96.12
260 | 322 | Fupuh (MapjaH) Anekca 454|450 |4.54|4.46 | 36.08 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B ny - MM 96.08
261 | 84 |Munujuh (Bnagumua) Jenewa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 26.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | B dBO 96.00
262 | 223 |MNetposuh (3soHKO) BojaHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 MaTemaTtuka 26.00 Couuonoruja 30.00| B dBO 96.00
263 | 468 |rnuwuh (Tby6uwa) Hukona 475|4.62|4.62|5.00| 37.98 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |28.00 | B dBO 05.98
264 | 196 [ 3natuh (FopaH) Hematba 4.07(450(4.71|4.71| 35.98 Couuonoruja 30.00 OcHOBM eKOHOMMUje 30.00| B dBO 05.98
265 | 348 [ Nazapesuh (OejaH) Carba 453(453(4.31|4.62| 35.98 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B PPo®Y 05.98
266 | 428 [MapuHosuh (P>Kusopapn) Munexa 415|454 (4.75|4.54 | 35.96 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B PPo®Y 95.96
267 | 155 [ Cumuh (Bnaroje) BojaH 4.7315.00|5.00|5.00 | 39.46 MaTtemaTtuka 26.50 Couuonoruja 30.00 ( B (0] 0] 05.96
268 | 335 | Bowkoswuh (CeeTucnas) daHujena 3.80|4.664.73|4.78 | 35.94 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B ny - MT 95.94
269 | 354 [ Pagynosuh (Fopax) HaTalwa 423(450(4.62|4.62| 35.94 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B PPo®Y 95.94
270 |312|Wnuh (JoBnua) Emunuja 4.60|4.50|4.86|5.00| 37.92 Couuonoruja 28.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B ny - MA 05.92
271 | 142 |Jepemuh (Muknua) Ypolu 484(4.92(4.85(4.85| 38.92 Couuonoruja 29.00 [ NocnoeHa ekoHomuja |28.00 | B ny - MT 95.92
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272 | 355 |Mvumh (OparaH) Bara 462|4.67|4.62|4.54| 36.90 Couwmonoruja 29.00 | NocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B PPo®Y 95.90
273 | 356 [ MeTposuh (Mepuua) dapko 45414.75|4.54|4.62| 36.90 Couwmonoruja 29.00 | NocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B PPo®Y 95.90
274 | 130 | Anekcuh (Bojucnas) Ypolu 4.621454|458|4.69| 36.86 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 OcHOBU eKOHOMMje 29.00| B (0]20) 95.86
275 | 358 | JoBaHoBuh (Henan) MunaH 4541458 (454 (4.77| 36.86 Couuonoruja 29.00 | NocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B OE 95.86
276 | 78 [WUruh (Mowwa) Jenena 47714.69|4.67|4.77| 37.80 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |28.00 | B PPo®Y 95.80
277 | 267 | Kouuh (CteBaH) MapuHa 431|1450(4.54 (454 35.78 MocnoBHa ekoHomuja | 30.00 OcHoBU eKoHOMMUje 3000 | B OE 05.78
278 | 361 | JoBaHuesuh (Tomucnas) Carba 415|4.42|4.62|4.69| 35.76 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B ny - MA 95.76
279 | 326 | Ctojunkosuh (Boluko) Aumutpuje 480|450 |4.57|4.00| 35.74 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 9574
280 | 44 |MapuHosuh (OparaH) Carba 5.0015.00(4.86|5.00 | 39.72 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |26.00 | B OE 05.72
281 |441 [Kanuyanud (Momup) AHuua 4.00|4.50|4.54|4.79| 35.66 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B dBO 95.66
282 | 548 | CteBaHoBuh (OdparaH) bpaHkuua 4.08|14.83(4.92(5.00| 37.66 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |28.00 | B OE 95.66
283 | 315 | UseTaHosuh (AnekcaHaap) AnekcaHapal 3.77 | 4.54 | 4.69 | 4.77 | 35.54 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B ny - Mmm 05.54
284 | 557 [ BoxuHosuh (Tbybuwa) Burbaxa 4.0814.31|458|4.77| 35.48 | NocnoeHa ekoHomuja | 30.00 OcHOBU eKOHOMMje 3000 | B dBO 05.48
285 | 43 [Metposuh (3opaH) AHuTa 450]|454|4.69|5.00( 37.46 | NMocnoeHa ekoHomuja | 28.00 OcHOBM eKOHOMMje 3000 | B PPo®Y 95 .46
286 | 532 |UseTkoBuh (Cnasorby6) JaHuua 415|4.75|4.77 | 4.54 | 36.42 Couwmonoruja 29.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B ny - MM 0542
287 | 535 [Hosakosuh (BnaaaH) Mpepapar 4.3314.50|4.36|4.50| 35.38 MaTtemaTtuka 30.00 Couwmonoruja 30.00 | B ny - Mmm 05.38
288 | 67 |BormaHosuh (3opaH) AnekcaHaap 423]|4.25|4.54|4.62| 35.28 Couwmonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B dBO 05.28
289 |200 [Nepuh (Bnaroje) Maja 3.77|4.25|4.62|5.00 | 35.28 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B ny - MA 05.28
290 |237 [Pauuh (OparaH) BecHa 4.66|4.86(4.62|5.00| 38.28 Couuonoruja 29.00 [ NocnoeHa ekoHomuja |28.00 | B ny - MA 05.28
291 |333|MNanHumh (JosaH) KaTapuHa 3.9214.17|4.77|4.77| 35.26 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B ny - Mh 95.26
292 | 334 |Paauh (PagosaH) CHexaHa 5.00|4.885.00|5.00 | 39.76 MaTtemaTuka 26.50 Couuonoruja 29.00| B PPo®Y 95.26
293 | 328 | CrojaHoBwuh (OparaH) Maja 4.07|4.40(454|4.62| 35.26 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 95.26
294 |168 |Lonunh (BojkaH) JeneHa 454475454 |4.77 | 37.20 Couuonoruja 28.00 [ NocnosHa ekoHomuja |30.00 | B ny - Ml 95.20
295 | 550 [ hanoeuh (Pagucas) Munuua 4.60|4.56|4.64|4.79| 37.18 Coumonoruja 28.00 [ NocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 05.18
296 | 117 |Masnosuh (3opaH) JeneHa 454 15.00|5.00|5.00] 39.08 Coumonoruja 28.00 [ NocnosHa ekoHomuja |28.00 | B dBO 95.08
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297 | 268 | KameHoswh (OparaH) JaHa 5.00|4.69|4.67 | 4.67 | 38.06 MaTtemaTuka 27.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ B ny - Mmm 95.06
298 | 262 | AHhenkosuh (TopaH) AHa 3.73|4.5314.5314.71| 35.00 Couwmonoruja 30.00 | NocnosHa ekoHomuja |30.00 | B ny - MmT 95.00
299 | 88 |Bacuh (MukaH) CteBaH 4.6914.58|4.544.69| 37.00 MocnoBHa ekoHomuja | 28.00 OcHoBU eKoHOMMUje 30.00 | B OE 95.00
300 | 37 |Byunueswuh (Page) 3opuua 5.00 | 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 40.00 MaTtemaTuka 27.00 | NocnosHa ekoHomuja |28.00 | B PPo®Y 95.00
301 |233|CraHkoBuh (F'opaH) MNeTpa 4,07 |14.27|4.31|4.85| 35.00 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B PPO®Y 95.00
302 | 565 | CtaHkoBuh (Cawa) AnekcaHgpa 5.00 | 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 25.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 | B dBO 95.00
303 | 319 | MBuh (Jbybuwa) CHexaHa 469(4.69(4.584.50( 36.92 Couuonoruja 28.00 | MNocnoeHa exoHomuja | 30.00 [ C ny - Ml 94.92
304 | 222 Wnuh (He6ojwa) Hemara 427 (4.73(4.38(4.08 | 34.92 Couuonoruja 30.00 | MNocnoeHa ekoHomuja | 30.00 [ C ny -mMT 94.92
305 | 3 [Wnuh (OJejaH) Boxuaap 450(4.54(4.31(4.09 | 34.88 Couuonoruja 30.00 | MNocnoeHa ekoHomuja | 30.00 [ C OE 94.88
306 |508 [ Munowesuh (Cno6oaaH) Munax 4.15(4.54 (4.67 |4.58 | 35.88 Couuonoruja 29.00 | NocnoeHa exoHomuja | 30.00 [ C ny - Ml 94.88
307 |583|Bacuh (3BoHnMuMp) MupjaHa 4.73(5.00|4.93]5.00 | 39.32 MaTtemaTuka 27.50 Couuonoruja 28.00 | C dBO 94.82
308 | 183 |Bykosuh (Tuxomup) Oparosby6 4.00(4.17 (454 4.69 | 34.80 Couuonoruja 30.00 | MNocnoeHa exoHomuja | 30.00 [ C dBO 94.80
309 | 221 |Crajuh (OparaH) Ctpaxuta 454 (4.23(4.08(4.54 | 34.78 Couuonoruja 30.00 | MNocnoeHa ekoHomuja | 30.00 [ C ny - Ml 94.78
310 | 307 [ CtameHkoBwuh (OparaH ) Muna 4.15(4.54 (4.00 | 4.69 | 34.76 Couuonoruja 30.00 | MNocnoeHa ekoHomuja | 30.00 [ C dBO 94.76
311 | 276 | dununosuh (OparaH) dunun 453|453 (4.60(4.71| 36.74 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |28.00 [ C ny -mMT 94.74
312 | 170 | Hophesuh (OparaH) JoBaHa 3.69|4.504.54|4.62| 34.70 Couuonoruja 30.00 | MNocnoeHa ekoHomuja | 30.00 [ C dBO 94.70
313 | 338 | JoBaHoBuh (Hebojwa) CtedaH 4.67(4.53(4.00(4.15| 34.70 Couuonoruja 30.00 | MNocnoeHa ekoHomuja | 30.00 [ C ny - Ml 94.70
314 | 378 | Topoposwuh (3opaH) BpaTncnas 423|458 (4.54|4.00| 34.70 Couuonoruja 30.00 | NocnosHa exoHomuja | 30.00 [ C ny - vm 94.70
315 | 31 [CrameHosuh (3opaH) JoBaHa 454 (4.08(4.17 | 4.54 | 34.66 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja | 30.00 [ C OE 94.66
316 | 137 |Apcuh (HeHan) Hemarsa 3.9314.07|4.53|4.79 | 34.64 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa exoHomuja | 30.00 [ C ny -mMT 94.64
317 | 111 [ MunaHoeuh (>Kusopag ) AnekcaHgap 453(4.62(4.67|5.00| 37.64 Couuonoruja 29.00 | NocnosHa exoHomuja |28.00 [ C ny - MM 94.64
318 | 571 |AuHuh (HeGojwa) Hukona 4.15(4.00 (4.54 |4.62 | 34.62 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa exoHomuja | 30.00 [ C ny - MA 94.62
319 | 145 [>Kuskosuh (JosaH) JoBaHa 3.85|4.75|4.69|5.00 | 36.58 Couuonoruja 28.00 OcHOBM eKOHOMMUje 30.00 | C dBO 94 .58
320 |313|JoBaHoBuh (Mupocnas) JeneHa 4.3114.00|4.62|4.85| 35.56 Coumonoruja 30.00 OcHoBU eKOHOMMUje 29.00| C dBO 94.56
321 | 360 | MunaHosuh (Munomup) Munuua 4.0014.58|4.084.62| 34.56 Couuonoruja 30.00 | NocnosHa ekoHomuja | 30.00 [ C ny - MM 94.56

CmpaHa 14 00 25



KorauyHa paHe nucma

OnwTK ycnex Mepwuna 3a uséop
PAHT | Bl NPE3UME (UME POOUTEIbA) UME | . " v yg;:;.y Mpeamer 1 n°§"" Mpeaver 2 I'IoezaHM E;: YnucaH Ha YKynHo
LwKonun
322 | 587 |MNonosuh (Muogpar) JeneHa 4,66 |4.62|5.00|5.00| 38.56 MartemaTuka 28.00 OcHoBU eKoHOMMUje 28.00 (| C dB0O 94 .56
323 | 97 |Panhenosuh (MacnaB) AHhena 4,2314.504.00|4.54| 34.54 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja | 30.00 [ C PPO®Y 94.54
324 | 114 |Tajuh (MupocnaB) AnekcaHaap 5.00 | 5.00|4.834.92| 39.50 Couuonoruja 29.00 | NocnoeHa ekoHomuja |26.00 [ C dB0O 94 .50
325 | 156 | dununosuh (Oparax) dunun 4.20(4.19|4.29|4.57 | 34.50 MaTtemaTuka 30.00 Couwmonoruja 30.00| C ny - vm 94 .50
326 |446 | hophesuh (Henan) KatapuHa 4311454|4.62|4.77| 36.48 Couuonoruja 28.00 | MNocnoeHa exoHomuja |30.00 [ C ny - MA 94.48
327 | 74 |JoBaHoBuh (CnahaH) Tamapa 4.1514.67|4.69|4.69| 36.40 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja |28.00 [ C dBO 94.40
328 | 310 | hophesuh (3opaH) Munuua 4.2314.5413.85(4.54| 34.32 Couuonoruja 30.00 | MNocnoeHa ekoHomuja | 30.00 [ C dBO 94.32
329 | 524 | Kouuh (MBaH) Anekca 3.92|4.50|4.69|5.00| 36.22 Couwmonoruja 28.00 | MNocnoeHa exoHomuja | 30.00 [ C PPO®Y 94.22
330 |[417 |JoBaHoBuh (OejaH ) KpnctuHa 4.2314.50]3.82|4.55| 34.20 Couuonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja | 30.00 [ C dBO 94.20
331 | 404 | CtaHkoBuh (HoBuua) AnekcaHgap 45414.75|4.77 | 5.00 | 38.12 MocnoBHa ekoHoMmuja | 26.00 OcHoBU eKoHOMMUje 30.00| C dBO 94.12
332 | 359 | Fnuwoeunh (Oejan) Mapta 3.77|4.50]4.08|4.69 | 34.08 Couwmonoruja 30.00 | MNocnoeHa ekoHomuja | 30.00 [ C ny - MM 94.08
333 | 410 |lojuh (BnagaH) HeseHa 3.85|3.92|4.55|4.69 | 34.02 Couwmonoruja 30.00 | MNocnoeHa exoHomuja | 30.00 [ C PPO®Y 94.02
334 | 35 [CrojkoBuh (Mupocnae) JeneHa 45414.67|4.23|4.54| 35.96 | MNocnoBHa ekoHomuja | 30.00 OcCHOBM eKOHOMMUje 28.00 | C dBO 93.96
335 | 402 [Koctuh (Mpeapar) Hukona 4.08(4.23|4.31|4.85| 34.94 MaTtemaTtuka 29.00 Couwmonoruja 30.00| C dBO 93.94
336 |210 |Puctuh (3opaH) CtedaH 45415.00|4.62|4.62| 37.56 Couwmonoruja 28.00 | MNocnosHa exoHomuja |28.00 [ C dBO 93.56
337 | 318 |nuropesuh (Mupocnag) Tamapa 4.0014.00(4.23(4.54| 33.54 Couuonoruja 30.00 | MNocnoeHa exoHomuja | 30.00 [ C ny - MM 93.54
338 | 466 | Cnaekosuh (Josuua) Mapuua 4.66 | 4.53|4.54|4.54 | 36.54 MaTtemaTtuka 27.00 Couwmonoruja 30.00 | C dBO 03.54
339 | 291 | CtaHkosuh (Muogpar) Mapta 454|469 (4.54(5.00| 37.54 MaTtemaTuka 28.00 | MNocnosHa exoHomuja |28.00 [ C ny - MA 93.54
340 | 68 [CraHojesuh (QparaH) Momup 4.2314.00 | 4.00|4.53| 33.52 Coumonoruja 30.00 | NocnosHa exoHomuja | 30.00 [ C ny - Ml 93.52
341 | 95 |Wnuh (Oparan) Mapuja 4.5414.67|5.00(5.00| 38.42 | NocnoBHa ekoHomuja | 30.00 OcCHOBM eKOHOMMUje 25.00| C ny -mMT 093.42
342 | 60 [Mwunojesuh (CtaHoje) JeneHa 3.69(4.33|4.31(4.38| 33.42 | MocnosHa ekoHomuja | 30.00 OcHOBM eKOHOMMUje 30.00 | C dBO 93.42
343 | 133 [ MeTkoBuh (Mepuua) CaHgpa 42714.73|4.85|4.85| 37.40 MaTemaTuka 28.00 Coumonoruja 28.00 | C dBO 93.40
344 293 | Oonawesuh (Cawwa) dywaH 4.6213.92|3.54|4.54| 33.24 Coumonoruja 30.00 | NocnosHa exoHomuja | 30.00 [ C dBO 93.24
345 | 104 | MnageHoswh (Tonnuua) MuneHa 3.85|4.07|4.08 | 4.62| 33.24 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ C dBO 93.24
346 |544 [ Muxajnosuh (Bpatucnas) [ywaH 4.06(4.50(3.79|4.50 | 33.70 MaTtemaTuka 29.50 Couuonoruja 30.00 | C dBO 93.20
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347 | 448 | NayHosuh (Bo6aH) AnekcaHapa 4.60 [4.50|4.69 4.79 | 37.16 Couuonoruja 30.00 OcHoBM ekoHoMMje 26.00| C 01510 93.16
348 |123|Tacuh (OparaH) Tamapa 4.61(4.58|4.54(4.85| 37.16 Couuonoruja 26.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ C 01510 93.16
349 |314 |Josanosuh (3natumup) MapujaHa 3.77(3.92|4.15|4.69 | 33.06 Couuornoruja 30.00 OcHOBM eKoHOMUje 3000 C dBO 93.06
350 | 149 | hophesuh (Cawa) AHhena 3.77|3.58|4.54 | 4.62 | 33.02 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ C PPo®Y 93.02
351 | 204 | KyjyHumh (CuHmwa) AHa 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 26.00 OcHOBM eKkoHOMUje 27.00| C ny - MM 93.00
352 | 496 | BorgaHosuh (Mune) Mapko 4.08(4.23|4.62|4.54| 34.94 Couwmonoruja 28.00 | MNocnoeHa exoHomuja | 30.00 [ C dBO 92.94
353 | 13 |>Kuskoswuh (PagosaH) OamjaH 4.15(4.08|4.62 | 4.62 | 34.94 Couuonoruja 28.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ C My - MIM 92.94
354 | 240 | Hukonuh (OejaH) Mapuja 4.07 [4.19|4.50 [4.71| 34.94 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |28.00 [ C OE 92.94
355 |302 | Benuukosuh (Tby6uwa) Masap 4.62)4.58|4.54|4.69| 36.86 Couuonoruja 26.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | C ny - MM 92.86
356 |280 [ Munanosuh (Bo6aH) Munuua 4.2714.53|4.08|4.54| 34.84 MatemaTuka 28.00 Couuonoruja 3000 C ny - MM 92.84
357 | 153 [ Munocaem-esuh (Pagocnas) Avhenka |3.85|4.17 [ 4.69 | 4.69 | 34.80 Couuonoruja 28.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | C PP®Y 92.80
358 | 108 [ MunytuHosuh (Cawa) Munvua 4.60)4.50|4.57|4.93| 37.20 MatemaTuka 27.50 Couuonoruja 28.00| C dBO 92.70
359 | 297 [ Casunh (FopaH) Anekcanapa 454 |450|3.77|4.54 | 34.70 Couwmonoruja 30.00 | MNocnoeHa exoHomuja |28.00 [ C ny - Mmm 92.70
360 | 147 |Crojkosuh (Cepadmn) CriobogaH 5.00 [ 5.00 | 4.85|5.00 | 39.70 Couuonoruja 23.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | C dBO 92.70
361 |290 | Panfienosuh (Mpeapar) Hukona 4.69 (4.69|4.08 [4.38 | 35.68 Couuonoruja 27.00 | MNocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ C dBO 92.68
362 | 129 | Cantosuh (Tpajko) Camt 3.69(4.23|4.23|4.15]| 32.60 Couuonoruja 30.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | C ny - MM 92.60
363 | 493 | Cresarosuh (Cphar) AngpujaHa 4.62)4.33|3.85|4.00| 33.60 Couuonoruja 29.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | C ny - MA 92.60
364 |346 | Jankosuh (Cawa) MunaH 4.2314.54|4.00|4.50| 34.54 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |28.00 [ C rny - MA 92.54
365 | 304 | Tonnh (O3peH ) Mapko 4.69)4.50|3.92|4.15| 34.52 Couuonoruja 28.00 | MNocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ C ny - MM 92.52
366 | 151 |Meposwuh (FTopaH) Jenexa 4.5414.69|5.00|5.00 | 38.46 Couuonoruja 24.00 | MNocnoeHa ekoHomuja | 30.00 [ C dBO 92.46
367 |547 |Bekosuh (FopaH) MuneHa 4.15)|4.58|4.23|4.23| 34.38 Couuonoruja 28.00 | MNocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ C ny - Mn 92.38
368 | 16 |[Oaukosuh (MunosaH) AnekcaHgap 4.31(3.92)|3.83(4.08| 32.28 Couuonoruja 30.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | C rny - MA 92.28
369 | 254 | Cumuh (Hebojwa) Tomucnas 3.53(4.19|4.71|4.71| 34.28 Couuonoruja 30.00 OcHOBM eKoOHOMUje 28.00| C ny -MT 92.28
370 | 340 | NayHkoBuh (Page) Mapujara 4.00 (3.90|3.85(4.38| 32.26 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ C PPy 92.26
371 | 398 |Crankosuh (BorgaH) HeHan 3.69(4.00|3.75]|4.54 | 31.96 Couuonoruja 30.00 | MocnosHa ekoHomuja | 30.00 | C ny - MA 91.96

CmpaHa 16 00 25




KorauyHa paHe nucma

OnwTK ycnex

Mepwuna 3a uséop

PAHT | Bl NPE3UME (UME POOUTEIbA) UME | . " v yg;:;.y Mpeamer 1 n°§"" Mpeaver 2 I'IoezaHM E;: YnucaH Ha YKynHo
KON
372 | 154 | Anekcvh (OparaH) XKerbka 5.00 | 4.92|5.00 | 5.00 | 39.84 | MocnoBHa ekoHoMuja | 30.00 OcHOBM eKoHOMMje 22.00| C My - MMM 91.84
373 | 52 |CraHkosuh (Mepuua) BurbaHa 3.33|3.694.14|4.71 | 31.74 Couwmonoruja 30.00 | NocnoeHa ekoHomuja | 30.00 [ C dBO 91.74
374 | 476 | Muxajnosuh (Mupocnas) Qywan 4.64|4.54|4.55|4.09| 35.64 Couuornoruja 28.00 OcHOBM eKoHOMUje 28.00| C dBO 91.64
375 |296 | Maenosuh (OparaH) BanentuHa 4.08 (4.50|4.62(4.54| 35.48 | MocnoBHa ekoHomuja | 28.00 OcHOBMU eKoHOMMje 28.00| C PPo®Y 91.48
376 |217 | Berbkosuh (Mune) MusoLw 4.15]4.31|4.23|4.00| 33.38 Couuonoruja 28.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | C ny - MM 91.38
377 | 125 |Monoswh (3opaH) MuneHa 4.5414.50|4.54|5.00| 37.16 Couuonoruja 28.00 | MocnosHa ekoHomuja |26.00 | C dBO 91.16
378 | 462 |Munetvh (Mupocnas) Mapuja 3.503.85|4.67 | 454 33.12 Couuonoruja 28.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ C (01510 91.12
379 |141|Uenwuh (Cnasuwa) Murnoww 4.13(4.27|3.54(3.62| 31.12 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ C (01510 91.12
380 |368 |JosaHosuh (XpaHucnas) TujaHa 4.083.85|4.00|4.58| 33.02 Couuonoruja 30.00 | MocnosHa ekoHomuja |28.00 | C rny - MA 91.02
381 397 | Mapkosuh (FopaH) Muna 4.23(3.85|3.75 [ 4.67 | 33.00 Couuonoruja 28.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ C rny - Mm 91.00
382 | 178|JoBaHosuh (BobaH) AHgpuja 454 (4.69|4.54(4.69| 36.92 Couuonoruja 24.00 | MNocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ C dBO 90.92
383 | 464 | Jeepemosuh (3opaH) AnjaHa 3.80|4.56 |4.57 | 4.50 | 34.86 Couuonoruja 28.00 | MocnoeHa ekoHomuja |28.00 [ C dBO 90.86
384 | 427 | Crajuh (CnahaH) BojaH 3.923.85|4.08 | 4.58| 32.86 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |28.00 [ C dBO 90.86
385 |461 |Metposuh (-) MonuHa 3.67(3.80|3.54|4.62| 31.26 MatemaTuka 29.50 Couuonoruja 3000 C PPo®Y 90.76
386 [279|Martuh (FopaH) AHRena 3.603.40|3.73| 4.64| 30.74 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ C ny - MT 90.74
387 | 27 | Antuh (He6ojwa) TujaHa 4.15(3.67|4.00 [ 4.00| 31.64 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 OcHoBM eKoHOMMje 29.00| C ny - MA 90.64
388 |213 |CredaHosuh (CphaH) CtedaH 4.31)3.69|4.08|3.23| 30.62 Couuonoruja 30.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | C ny - M 90.62
389 | 305 [ BecenuHosuh (JejaH ) JeneHa 3.003.62|4.00|4.62| 30.48 Couuonoruja 30.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | C dBO 90.48
390 |148 |Kpwwh (Cnasorby6) Tamapa 4.15)|4.54|4.31|4.23| 34.46 Couuonoruja 26.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | C dBO 90.46
391 | 330 [ Munowesuh (BpaTtucnas) Tamapa 4.00(4.31)3.62(4.23| 32.32 Couuonoruja 28.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | C dBO 90.32
392 | 564 | CraHojesuh (MBaH) AnekcaHgpa 4.69 (4.56|4.91(5.00| 38.32 Couuonoruja 26.00 | MocnosHa ekoHomuja |26.00 | C dBO 90.32
393 | 344 | Jakwwuh (FopaH) XKerbko 4.31]3.92|3.38|3.54| 30.30 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ C rny - MA 90.30
394 | 5 [Cumuh (Muoapar) Munuua 4.46 1450|454 |3.62| 34.24 MaTtemaTtuka 26.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ C PPO®Y 90.24
395 | 273 |JoToBuh (Hophe) Bennbop 4.79 [ 4.54|5.00 | 4.77 | 38.20 Couuonoruja 24.00 | MocnosHa ekoHomuja |28.00 | C rny - MM 90.20
396 |589 |Mowasuh (Hebojwa) HuHa 4.69)4.69|450|4.69| 37.14 MaTtemaTuka 25.00 | MocnosHa ekoHomuja |28.00 | C dBO 90.14
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397 | 377 | Puctuh (Bojucnas) Munuua 3.7713.7514.00|4.54 | 32.12 Couuonoruja 30.00 | MNocnoeHa exoHomuja |28.00 [ C OE 90.12
398 | 388 | Casuh (CuHuwa) Murnouu 3.93(4.1314.08(3.92| 32.12 Couwmonoruja 30.00 | MNocnoeHa exoHomuja |28.00 [ C ny - MA 90.12
399 | 126 [KocTtuh (FopaH ) MurbaH 3.53]4.00|2.92|4.55]| 30.00 Couwmonoruja 30.00 | NocnosHa ekoHomuja | 30.00 | C ny -mMT 90.00
400 | 40 |Byrburvh (Oparax) Munan 3.673.53|4.00|4.29| 30.98 Couuonoruja 29.00 | NocnoeHa exoHomuja | 30.00 [ C OE 89.98
401 | 19 |MeTposuh (Pagojuua) Bnanaw 4.69]|4.67|454|4.54| 36.88 | MocnoeHa ekoHomuja | 28.00 OcHOBM eKOHOMMje 25.00 | C ny -MT 89.88
402 |289 | MnaneHosuh (BobaH) AHa 4.54(4.54)4.00(3.85| 33.86 Couuornoruja 26.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | C ny - mm 89.86
403 |174 |bybuh (PagosaH) CaHapa 4.15]4.00 | 4.00|4.25| 32.80 Couwmonoruja 27.00 | NocnoeHa ekoHomuja | 30.00 [ C PPo®Y 89.80
404 |134|Mapkosuh (CphaH) Munowu 42114.15|4.50|4.54 | 34.80 Couwmonoruja 27.00 | NocnoeHa exoHomuja |28.00 [ C dBO 89.80
405 [379|JosaHosuh (AnekcaHaap) Munotu 4.204.56|4.08 3.79 | 33.26 MaTemaTtuka 26.50 Couuornoruja 30.00| C dBO 89.76
406 |445 | Makeuh (Muoapar) JosaHa 4.06|3.75|3.50|3.57 | 29.76 Couwmonoruja 30.00 | MNocnoeHa ekoHomuja | 30.00 [ C dBO 89.76
407 [390 | LiseTkosuh (FopaH) AHuua 5.00 | 5.00 | 5.00 | 4.86 | 39.72 Couwmonoruja 30.00 | MNocnoeHa ekoHomuja |20.00 [ C ny -mMT 89.72
408 | 325 | CraHkosuh (CphaH) Boxunap 4.00]4.00|4.31|4.54| 33.70 Couwmonoruja 28.00 | MNocnosHa exoHomuja |28.00 [ C dBO 89.70
409 |465 |Koctuh (TpajaH) CnahaHa 420|456 |4.50|4.57 | 35.66 Couwmonoruja 26.00 | MNocnosHa exoHomuja |28.00 [ C dBO 89.66
410 (118 |Koumh (Jbybuwa) Tawa 453]|450|4.61|4.69| 36.66 Couwmonoruja 25.00 | MNocnoeHa exoHomuja |28.00 [ C PPo®Y 89.66
411 385 |Cnacuh (Cawa) MunaH 453]|453(4.38|4.38| 35.64 Couwmonoruja 30.00 | MNocnoeHa ekoHomuja |24.00 [ C ny - MA 89.64
412 [159 | Towmh (CphaH) MurbaHa 3.85(4.9215.00|5.00| 37.54 | MocnosHa ekoHoMuja | 28.00 OcHOBU eKOHOMMje 24.00| C dBO 89.54
413 [420 | Menuh (Oejan) Oejana 2.69(3.584.69|3.77 | 29.46 Couwmonoruja 30.00 | MNocnoeHa exoHomuja | 30.00 [ C dBO 89.46
414 |585 | MaHojnosuh (Jby6oapar) MunaH 3.53(3.75]3.924.50| 31.40 Couuonoruja 28.00 | MocnosHa ekoHomuja | 30.00 | C ny - MA 89.40
415 (317 | Muwmh (Pycmup) Ibybuua 453]|4.60|4.62|4.69| 36.88 MaTemaTuka 27.50 Couwuonoruja 25.00 | C dBO 89.38
416 | 157 | Nenonojuh (Jby6oapar) Munuua 4.00(4.00(3.91|4.27| 32.36 Couuonoruja 29.00 | MNocnosHa exoHomuja |28.00 [ C OE 89.36
417 | 324 | 3gpaeuh (Kusopaa) daHka 3.54|4.00|4.08|4.00( 31.24 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa exoHomuja |28.00 [ C ny -mvm 89.24
418 |582 | Capuh (CphaH) MeTap 4.00(4.00(4.54|4.07| 33.22 Couuonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |26.00 [ C ny - Ml 89.22
419 | 102 | Pagynosuh (Mpeapar) Oywax 4.38(3.92|4.15]|4.15( 33.20 | MocnoBHa ekoHomuja | 28.00 OcHOBM eKoOHOMMje 28.00| C dBO 89.20
420 | 383 | Muxajnosuh (MBuua) Muxajno 4.13]14.67|4.54|4.23| 35.14 Couuonoruja 28.00 | MocnosHa ekoHomuja |26.00 | C ny - MA 89.14
421 [136 | Toooposuh (Hoenua) AHgpeja 3.60]3.69(3.38]3.86| 29.06 Coumonoruja 30.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ C dBO 89.06
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422 | 11 |Mujajnosuh (Pagocnas) JeneHa 2.84(3.91|4.45|4.31]| 31.02 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |28.00 [ C OE 89.02
423 | 172 | Pajkosuh (Mpegpar) Jenexa 4.08 [ 4.00|3.69 | 4.23 | 32.00 Couuonoruja 29.00 | MocnoBeHa ekoHomuja |28.00 [ C 01510 89.00
424 | 285 | Hophesuh (MapjaH) Oapko 3.62(3.54|3.38(3.92| 28.92 Couuornoruja 30.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | C ny - MM 88.92
425 |311|Pagocasrbesuh (MunaH) Anekcavapa | 4.00 | 4.50 | 3.92 | 4.00 | 32.84 Couwmonoruja 26.00 | MNocnoeHa exoHomuja | 30.00 [ C ny - MA 88.84
426 (529 |Crojuh (Mpeapar) Corba 4.08 (4.50|3.92(3.38] 31.76 Couuonoruja 29.00 | MocnoeHa ekoHomuja |28.00 [ C ny - MA 88.76
427 (414 |JosaHosuh (Kusopaa) VisaH 454 (4.75|4.54 (454 | 36.74 | MocnoBHa ekoHomuja | 30.00 OcHoBM eKoHOMMje 22.00| C (01510 88.74
428 | 48 | ®rbaHkosuh (Muha) Cawa 3.40|3.68(3.93|4.29 30.60 Couuonoruja 28.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ C OE 88.60
429 | 403 | AumuTpujesnh (Pagusoje) AHhena 4.204.56 | 4.50|4.50 | 35.52 Couuonoruja 25.00 OcHOBM ekoHOMUje 28.00| C rny - MA 88.52
430 (474 |Bwxuh (Munopag) Munow 3.623.67|3.08|3.85| 28.44 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ C ny - MA 88.44
431 |528 | CraHkosuh (Muposby6) Visana 3.54(3.67(3.38|3.62| 28.42 Couuonoruja 30.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | C ny - MM 88.42
432 | 176 | Ctojurbkosuh (CTaHko) Murbana 3.92(3.75|3.77|3.77 | 30.42 Couuonoruja 30.00 OcHOBM ekoOHOMMUje 28.00| C PPo®Y 88.42
433 | 20 |Qawwuh (3opaH) CHexaHa 3.53(3.50|3.57|4.07| 29.34 MatemaTuka 29.00 Couuonoruja 3000 C ny - MM 88.34
434 | 26 | Apcuh (Munopaa) JosaH 4.7714.69|4.83|4.85| 38.28 Couwmonoruja 24.00 | MNocnoeHa ekoHomuja |26.00 [ C dBO 88.28
435 | 270 | NeTposuh (Hebojwa) AHhena 453456 |4.15|4.86 | 36.20 MatemaTuka 28.00 Couuonoruja 2400 | C OE 88.20
436 | 460 | Nasnosuh (CphaH) Tamapa 453]4.19|4.54|4.00| 34.52 MatemaTuka 23.50 Couuonoruja 3000 C ny -mMT 88.02
437 | 177 | Hophesuh (Muporby6) Munena 3.73(3.94|4.50|4.50| 33.34 Couuonoruja 26.00 | MocnosHa ekoHomuja |28.00 | C ny - MM 87.34
438 | 271 | Hophesuh (Pagomup) Mburbaqa 479)14.31|4.83|4.69| 37.24 Couuonoruja 24.00 | MocnosHa ekoHomuja |26.00 | C ny - MM 87.24
439 | 494 | Tomuh (3opaH) Hukona 3.40(3.50|3.57 | 4.14 | 29.22 Couuonoruja 28.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ C ny - MM 87.22
440 |143|Topoposuh (Mpegpar) Heesexa 3.604.00|4.294.71| 33.20 Couuonoruja 24.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | C mny-mMT 87.20
441 | 115 | OnHnh (Tbybuwa) Teogopa 4.00)3.80|4.00|4.29| 32.18 Couuonoruja 25.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | C dBO 87.18
442 |286 | Mapkosuh (dparaH) Teogopa 3.62(3.7713.083.62| 28.18 Couuonoruja 29.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | C ny - MmMm 87.18
443 | 188 | Bypuh (BnagaH) MnageH 3.734.07|3.69 | 4.00 | 30.98 MaTemaTtuka 28.00 Couuornoruja 28.00| C y - Ml 86.98
444 (522 | Hukonvh (Jby6uwa) Barsa 3.9214.50(3.92|3.15| 30.98 Couuonoruja 28.00 | MNocnoeHa ekoHomuja |28.00 [ C dBO 86.98
445 | 2 |Crokuh (Jby6ucas) AnekcaHgpa 4.13(4.50|4.77 [ 5.00 | 36.80 Couuonoruja 20.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ C OE 86.80
446 |577 | MunosaHoeuh (3opaH) Munexa 4.73(4.80|4.85(5.00 | 38.76 MaTemaTtuka 24.00 Couuornoruja 2400 | C ry - Ml 86.76
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447 |106 | >KyjkoBuh (Muporby6) CtedaH 3.673.63|3.072.86| 26.46 Couuonoruja 30.00 | MNocnoeHa exoHomuja | 30.00 [ C PP®Y 86.46
448 |433 | Bykosuh (Maene) Matuja 5.004.81]3.50|3.36 | 33.34 Couwmonoruja 25.00 | MNocnoeHa exoHomuja |28.00 [ C ny - MM 86.34
449 (408 | MunaguHosuh (3opaH) AnekcaHgap 4.08(3.62(3.85(|4.55| 32.20 Coumonoruja 24.00 | NocnoeHa exoHomuja | 30.00 [ C ny - MA 86.20
450 |320 | Pajkouh (Cnasuwa) AHa 4.00]3.85/2.92]3.33| 28.20 Couwmonoruja 28.00 | NocnoeHa exoHomuja | 30.00 [ C ny - MM 86.20
451 |434 |Nasapesuh (OejaH) KpuctnHa 3.40(3.6213.54 450 30.12 Couuonoruja 26.00 | MNocnoeHa exoHomuja |30.00 [ C ny - MM 86.12
452 [492 | NeTkosuh (CtaHko) Maja 3.62(3.83]3.54]|3.54| 29.06 Couwmonoruja 29.00 | NocnoeHa exoHomuja |28.00 [ C PPo®Y 86.06
453 | 266 | Fawesuh (HeHaa) Ypolu 3.80|4.06 |4.00|4.14 | 32.00 Couwmonoruja 24.00 | NocnoeHa ekoHomuja | 30.00 [ C ny - Mmm 86.00
454 |425 | Kpctuh (BobaH) BykalumH 3.46(3.69]3.23]3.62| 28.00 Couwmonoruja 30.00 | NocnoeHa exoHomuja |28.00 [ C dBO 86.00
455 (131 |MNewwuh (Muogpar) MuneHa 3.6913.92(4.69]4.69| 33.98 Couuonoruja 24.00 | NocnoeHa exoHomuja |28.00 [ C dBO 85.98
456 (292 |Puctuh (Bnactumnp) AnekcaHgap 4.3814.58|4.38|4.08| 34.84 Couuonoruja 23.00 | NocnoeHa exoHomuja |28.00 [ C dBO 85.84
457 | 1 |O6pagosuh (HoBuua) dajaHa 4.08|4.54|4.62|4.62| 35.72 Couuonoruja 20.00 | MNocnoeHa ekoHomuja | 30.00 [ C OE 85.72
458 |[412 | Najesuh (OejaH) Mapuja 4.15]3.54|3.62|4.54| 31.70 Couwmonoruja 26.00 OcHOBM eKoOHOMMje 28.00 | C ny - Mmm 85.70
459 256 | >Kuskosuh (Bpatucnas) BegpaHa 3.9214.00(14.23|14.62| 33.54 Couuonoruja 22.00 | NocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ C PPO®Y 85.54
460 |[566 | Koctuh (Calua) AHhena 5.00 [ 5.00|4.9214.83| 39.50 Couwmonoruja 24.00 | MNocnoeHa exoHomuja |22.00 [ C dBO 85.50
461 |232|Hukonuh (Jyrocnas) AHapujaHa 4,1314.5314.38|4.62| 35.32 Couuonoruja 28.00 | MNocnosHa exoHomuja |22.00 [ C ny - Mmm 85.32
462 | 87 | Anekcos (OparaH) XpucTtuHa 3.8713.81(3.7114.21| 31.20 Couuonoruja 26.00 | MNocnoeHa exoHomuja |28.00 [ C ny - MA 85.20
463 |362 | Byjoeuh (Heb6ojwa) Nasap 3.08(3.6713.92|4.54| 30.42 MaTtemaTtuka 26.00 Couwmonoruja 28.00 | C dBO 84.42
464 [568 | JoBaHoBMh (Bojuunas) CHexaHa 3.5413.50(2.62|3.54| 26.40 Coumonoruja 28.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ C ny - MM 84.40
465 |[184 | Meawkoswuh (Qparviwa) AnekcaHgpa 415(4.50(4.15(4.31 | 34.22 Coumonoruja 22.00 | NocnosHa exoHomuja |28.00 [ C ny - MA 84.22
466 |456 | CtojaHoBuh (JoBuua) OparaHa 3.15(3.08]13.082.77 | 24.16 Coumonoruja 30.00 | NocnosHa exoHomuja | 30.00 [ C OE 84.16
467 |452 | CrameHoBuh (3opaH) hophe 3.73(3.31]3.50|3.50( 28.08 Coumonoruja 26.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ C dBO 84.08
468 247 | Crojkosuh (MeTap) Jenexa 450(4.15(4.54 |4.82 | 36.02 Coumonoruja 26.00 | MNocnosHa exoHomuja |22.00 [ C ny - MM 84.02
469 (527 | WapeHau (FopaH) CTedaH 3.73|4.00|4.33|4.86 | 33.84 Coumonoruja 22.00 | NocnosHa exoHomuja |28.00 [ C ny -mMT 83.84
470 | 501 | Kouwmh (Boluko) OywaH 3.20|3.50(3.62|3.07 | 26.78 Couuonoruja 27.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ C ny - Ml 83.78
471 | 264 | Towwuh (AnekcaHgap) Bnagumump 3.4013.00(2.71|3.28 | 24.78 Couuonoruja 29.00 | MNocnosHa ekoHomuja |30.00 [ C ny - wvm 83.78
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472 |371|CasaHosuh (Munopag ) JosaHa 3.603.93/3.08|3.77 | 28.76 Couwmonoruja 25.00 | MNocnoeHa exoHomuja | 30.00 [ C dB0O 83.76
473 | 62 | CrojmeHoswuh (3opaH) BoraaH 4.08(3.92|3.54(3.82] 30.72 Couuonoruja 25.00 | MocnoeHa ekoHomuja |28.00 [ C 01510 83.72
474 |454 | AngoHosuh (Cawa ) AnekcaHoap 3.693.17|3.15|3.77 | 27.56 Couwmonoruja 26.00 | MNocnoeHa exoHomuja | 30.00 [ C ny - MmT 83.56
475 |507 | Nonosuh (Jby6uwa) AnekcaHaap 4541454 |453|4.63| 36.48 Couuornoruja 23.00 | MocnosHa ekoHomuja |24.00 | C ny - MM 83.48
476 | 89 |CraHojesuh (Josuua) JeneHa 4.62]5.00|5.00|5.00| 39.24 Couuonoruja 19.00 OcHOBM eKkoOHOMUje 2500 C ny -mMT 83.24
477 | 28 | Towwh (FopaH) JosaHa 4.00 (4.31|4.23(4.55]| 34.18 Couuonoruja 25.00 | MocnoeHa ekoHomuja |24.00 [ C (01510 83.18
478 | 364 | Mujaunosuh (OparaH) JosaHa 2.60(3.20|3.80|3.93| 27.06 Couuonoruja 30.00 | MocnosHa ekoHomuja |26.00 | C ny -mMT 83.06
479 (191 |Josuh (Jyrocnas) Hematwa 3.73|3.53|3.54|4.15| 29.90 Couuonoruja 25.00 | MocnoeHa ekoHomuja |28.00 [ C (01510 82.90
480 (216 |Banuh (3opaH) BobaH 2.9212.92|2.77|2.69| 22.60 Couuonoruja 30.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ C PPo®Y 82.60
481 |505 | Hophesuh (dejan) JosaHa 45414.15|4.58|4.92| 36.38 Couuonoruja 26.00 | MocnosHa ekoHomuja |20.00 | C ny - MM 82.38
482 | 82 | CreaHosuh (3opaH) Anekca 3.87(3.67|3.92|3.62| 30.16 Couuonoruja 28.00 | MocnosHa ekoHomuja |24.00 | C rny - MA 82.16
483 | 57 |OejaHosuh (Cnaeuwa) Metap 3.542.59|2.23|2.69| 22.10 | MocnoBHa ekoHomuja | 30.00 OcHoBM eKkoHOMMje 30.00| C dBO 82.10
484 (166 | MapuHkosuh (CphaH) BaneHtuHa 3.084.08|3.23|4.15| 29.08 Couuonoruja 27.00 | MNocnoeHa ekoHomuja |26.00 [ C dBO 82.08
485 | 357 | Uirwatosuh (BobaH) KatapuHa 2.92(2.67|2.77|3.15]| 23.02 Couuonoruja 29.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | C ny - MA 82.02
486 | 284 | Pagusojesuh (PaamBoje) MisaHa 2.62(292|2.69|2.77]| 22.00 Couuonoruja 30.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | C ny - MA 82.00
487 |534 | CraHkosuh (Jby6uwa) CtedaH 4.69 (4.75|4.77 (4.77 | 37.96 Couuonoruja 22.00 | MNocnoeHa ekoHomuja |22.00 [ C dBO 81.96
488 | 555 | Mpojkoscku (Oywwan) BojaH 3.23(3.75|3.62|3.85| 28.90 Couuonoruja 27.00 | MocnosHa ekoHomuja |26.00 | C ny - MA 81.90
489 | 275 | CtaHkosuh (MBuua) AHgpujaHa 3.73|3.87|4.53|4.64| 33.54 Couuonoruja 18.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | C ny -mMT 81.54
490 287 | Muxajnosuh (Momuuno) TujaHa 4.20(4.00|4.07 4.29| 33.12 Couuonoruja 20.00 | MocnosHa ekoHomuja |28.00 | C mny-mMT 81.12
491 |562 | PaHrenos (Bacun) Carba 4.31)4.06|357|3.73| 31.34 MaTtemaTuka 27.50 Couuonoruja 2200 C dBO 80.84
492 [211|Kpctuh (Cawa) Anekcanapa 4.31(3.75|3.54 [ 3.23 | 29.66 Couuonoruja 27.00 | MocnosHa ekoHomuja |24.00 | C dBO 80.66
493 | 241 | Bugojesuh (Munax) Nasap 4531450 |4.54|4.50| 36.14 MaTtemaTuka 18.50 Couuonoruja 26.00 | C y - Ml 80.64
494 | 541 | Bnarojesuh (Bo6aH) OywaH 3.85(4.67|3.61|3.15| 30.56 Couuonoruja 20.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 [ C rny - MA 80.56
495 | 23 |>Kuskoeuh (JejaH) KpuctujaH 3.83|3.54|3.85|4.00| 30.44 Couuonoruja 24.00 | MocnosHa ekoHomuja |26.00 | C mny-mMT 80.44
496 |518 |leoprujes (Feopru) BojaHa 4.53]4.12|4.00 | 4.55| 34.40 Couuonoruja 26.00 | MocnoeHa ekoHomuja |20.00 [ C dBO 80.40
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497 (515 |Iby6uh (3opaH) AHhena 3.543.58|4.15|3.62| 29.78 Couuonoruja 24.00 | MocnoeHa ekoHomuja |26.00 [ C ny - MA 79.78
498 | 301 | Buhanuh (FopaH) YpoLu 3.08(3.17 254|277 23.12 Couuornoruja 28.00 OcHOBM eKkoHOMUje 28.00| C OE 79.12
499 (588 | 3apaskosuh (Mupocnas) Hukona 4.15(4.16 | 4.38 | 4.84 | 35.06 Couwmonoruja 18.00 | MocnoBxa ekoHomuja | 26.00 [ C OE 79.06
500 294 |>Kuskoswuh (3opaH) Hatanuja 4.54 (4.50|4.15(3.77 | 33.92 Couuonoruja 21.00 | MocnoeHa ekoHomuja |24.00 [ C ny - MT 78.92
501 |321 |CrojaHosuh (Jby6uwa) MapujaHa 3.69(3.58|3.54|3.15]| 27.92 Couuonoruja 21.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | C dBO 78.92
502 | 59 |Puctuh (Mupocnag) JeneHa 4.17 (454|454 (4.64| 35.78 | MocnoBHa ekoHomuja | 20.00 OcHoBM eKoHOMMje 23.00| C ny - MT 78.78
503 |453 | AHTaHacujeBuh (Ceeta) HeBeHa 3.73(3.75|3.71 | 4.29 | 30.96 MatemaTuka 28.50 Couuonoruja 19.00 | C ny -mMT 78.46
504 | 146 | Panhenosuh (Jbybuwa) JeneHa 4.31(3.92]4.00(4.50| 33.46 MaTtemaTuka 23.00 | MocnosHa ekoHomuja |22.00 | C PPo®Y 78.46
505 |112 |Nasuh (OywaH) KatapuHa 453)14.62|4.78|4.75| 37.36 Couuonoruja 25.00 OcHOBM ekoHOMUje 16.00 | C ny - MM 78.36
506 |530 | Fupkosuh (Mupocnas) Mapko 3.463.50|2.92(3.69]| 27.14 Couuornoruja 25.00 | MocnoeHa ekoHomuja |26.00 | C ny - MA 78.14
507 |513 | Tanuh (Tpagumup) JoaHa 3.083.25|3.54|3.62| 26.98 | MocnoBHa ekoHoMMja | 24.00 OcHoBYU eKoHOMMje 27.00| C ny - MA 77.98
508 [516 |Iby6uh (FTopaH) Jenexa 3.543.92|4.54]3.92| 31.84 Couuonoruja 24.00 | MNocnoeHa ekoHomuja |22.00 [ C ny - MA 77.84
509 [ 193 |CraHojeBuh (FopaH) OparaHa 3.693.69|4.54|5.00| 33.84 Couuonoruja 22.00 | MNocnoeHa ekoHomuja |22.00 [ C dBO 77.84
510 |592 [ Munocasrsesuh (fejaH) Jenucaseta 3.88(4.53|4.67|4.82| 35.80 Couuonoruja 24.00 | MocnosHa ekoHomuja |18.00 | C ny - MA 77.80
511 | 66 |Hukonuh (Ctanuwa) Mapuja 2.54(2.17|2.18|2.91]| 19.60 Couuonoruja 28.00 | MocnosHa ekoHomuja |30.00 | C ny - MA 77.60
512 |288 |Crankosuh (Jby6uwwa) Carba 457|454 |4.67|5.00| 37.56 Couuonoruja 14.00 [ MNocnoeHa ekoHomuja |26.00 | C ny - MM 77.56
513 | 569 | Mnuh (Tpagoumup) AnekcaHapa 3.75|3.77|3.85|4.36 | 31.46 Couuonoruja 26.00 | MocnoeHa ekoHomuja |20.00 | C dBO 77.46
514 | 576 | BojHosuh (danuno) Januua 3.533.53|4.00|4.07| 30.26 Couuonoruja 21.00 | MocnosHa ekoHomuja |26.00 | C mny-mMT 77.26
515 | 76 [Muxajnoeuh (Tomucnas) Hemara 4.15(4.00|3.92|4.54| 33.22 Couuonoruja 26.00 | MocnosHa ekoHomuja |18.00 | C y - Ml 77.22
516 | 80 |Bacursesuh (FopaH) Qywan 3.77|3.75|3.54 | 4.00 | 30.12 Couuonoruja 25.00 | MocnosHa ekoHomuja |22.00 | C y - Ml 77.12
517 209 | Munowesuh (Pagocnas) MapuHa 3.2713.69(3.50|3.57| 28.06 Coumonoruja 25.00 | MNocnosHa exoHomuja |24.00 [ C dBO 77.00
518 |486 [ CtaHkosuh (3opaH) Munuua 2.80(2.69]2.79(3.23] 23.02 Couuonoruja 28.00 | MNocnosHa exoHomuja |26.00 [ C ny -mvm 77.02
519 |303 [Kpctuh (Jouua) CtedaH 3.2312.69|2.77|2.77] 22.92 Couuonoruja 24.00 | NocnosHa ekoHomuja |30.00 [ C ny - Ml 76.92
520 |339 [ Oumutpujesuh (Cnasuwwa) Ypow 3.54|3.83|4.00|4.08| 30.90 Couuonoruja 24.00 | MocnosHa ekoHomuja |22.00 | C dBO 76.90
521 | 91 |Cresuh (Mpepnpar) AnekcaHgap 4.15(4.08|3.62 | 4.54| 32.78 Couuonoruja 24.00 | MNocnoeHa ekoHomuja |20.00 [ C dBO 76.78
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522 |199 | CtojmeHoBuh (3BOHKO) MurnoLu 3.0813.58(4.00(4.23] 29.78 Couuonoruja 21.00 | NocnoeHa exoHomuja |26.00 [ C PP®Y 76.78
523 | 61 [AHTUR (-) BojaH 3.62(3.50|3.54|4.00| 29.32 | MocnoeHa ekoHomuja | 26.00 OCHOBM eKOHOMMUje 21.00 | C dBO 76.32
524 | 69 |Pajkosuh (Mujogpar) MnageH 2.46(2.3812.54|2.75| 20.26 Couuonoruja 26.00 [ MocnosHa ekoHomuja | 30.00 | C ny - MM 76.26
525 | 497 [ Crankos (OejaH) OejaHa 4.38|4.69|5.00|5.00| 38.14 Couwmonoruja 8.00 | MocnoeHa ekoHomuja |30.00 | C ny - vm 76.14
526 |523|CrojaHoBuh (CphaH) Hemata 2.69]2.77|2.85]3.23 | 23.08 MocnoBHa ekoHoMmuja | 26.00 OcHoBU eKoHOMMUje 27.00 | C ny - MmT 76.08
527 |418 | Togoposuh (BpaHko) KatapuHa 3.543.6213.00|3.77 | 27.86 MaTtemaTuka 28.00 | MNocnoeHa exoHomuja |20.00 [ C dBO 75.86
528 | 316 | Cnacuh (OparaH) AnekcaHgap 4461458 |4.23|4.62| 35.78 Couuonoruja 24.00 | NocnoeHa exoHomuja | 16.00 [ C dBO 75.78
529 |531 |MNeTtkoBuh (BecenuH) AHapujaHa 2.9213.25(3.54]3.08| 25.58 Couuonoruja 24.00 | NocnoeHa ekoHomuja |26.00 [ C ny - MM 75.58
530 | 278 |MeTkoBuh (BpaTtucnas) dywaH 4,0814.50|3.61|3.53]| 31.44 Couuonoruja 16.00 | MocnoeHa ekoHomuja |28.00 | C ny - MM 75.44
531 |336 | hypuh (lbybucas) MnaneH 3.38(3.163.383.77 | 27.38 Couwmonoruja 20.00 | NocnoeHa exoHomuja |28.00 [ C PP®Y 75.38
532 | 349 |Ipyjuh (Oparocnas) Mapuja 3.93|3.693.36|4.14 | 30.24 Couwmonoruja 23.00 OcHOBM eKoOHOMMje 2200 C ny - MM 75.24
533 | 444 |Papnojesuh (Oejan) Oeana 3.00(3.19]3.71]3.64 | 27.08 Couwmonoruja 26.00 | MNocnosHa exoHomuja |22.00 [ C dBO 75.08
534 | 538 |Bpbuh (dparaH) Qumutpuje 4.00]3.8813.50(3.64| 30.04 Couuonoruja 21.00 | MNocnoeHa ekoHomuja |24.00 [ C ny-mMT 75.04
535 | 405 | Bykocasreesuh (BobaH) Mapuja 4.08|4.1714.004.15] 32.80 MocnoBHa ekoHomuja | 28.00 OcHoBU eKoHOMMUje 14.00| C PPO®Y 74.80
536 | 255 [ MunaHosuh (Muogpar) Munax 3.7714.50(13.92]3.69| 31.76 Couuonoruja 15.00 | MocnoeHa ekoHomuja |28.00 | C dBO 74.76
537 | 64 | hypumh (CnaBuwa) Anekcangpa 3.07(3.17]13.543.08| 25.72 MocnosHa ekoHomuja | 30.00 OcHoBU eKoHOMMUje 19.00| C dBO T74.72
538 | 85 |Wnuh (3opan) hophe 3.5414.33|3.38|3.54| 29.58 Couwmonoruja 19.00 | MocnoeHa ekoHomuja |26.00 | C ny - MM 74 .58
539 |451 | bopaHoBuh (Mupocnas) dparaHa 4.3313.50(3.93(4.00| 31.52 MaTtemaTuka 17.50 Coumonoruja 25.00| C dBO 74.02
540 |533 | Llakuh (FopaH) JeneHa 3.31/3.50(3.00|3.85| 27.32 Coumonoruja 20.00 | NocnosHa exoHomuja |26.00 [ C ny - Mmm 73.32
541 |579 | JosaHosuh (JoBaH) [paraHa 3.54|3.504.08|4.00| 30.24 Coumonoruja 21.00 | NocnosHa ekoHomuja |22.00 [ C ny - M 73.24
542 | 415 [ Tepauh (Momup) Ypow 3.33|3.12|2.64|2.71| 23.60 Coumonoruja 27.00 OCHOBM eKOHOMMUje 2200 C OE 72.60
543 | 351 | Aumutpujesun (3natko) Munuua 3.1713.003.00|3.54| 25.42 Coumonoruja 21.00 | NocnosHa ekoHomuja |26.00 [ C ny - M 72.42
544 | 416 [ Koctuh (OQparaH) VeaH 3.66 | 3.533.54(3.92| 29.30 Coumonoruja 19.00 | MocnosHa ekoHomuja |24.00 | C ny - M 72.30
545 | 86 |KyjyHyuh (BpaHko) Mapko 3.533.273.08|3.15| 26.06 Couuonoruja 28.00 | MNocnosHa exoHomuja |18.00 [ C ny - vm 72.06
546 | 406 | Kouunh (MeTtap) MunaH 3.9213.75|4.38|4.61| 33.32 Couuonoruja 12.00 | MocnosHa ekoHomuja |26.00 | C dBO 71.32
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PAHT | Bl NPE3UME (UME POOUTEIbA) UME | . " v yg;:;.y Mpeamer 1 n°§"" Mpeaver 2 I'IoezaHM E;: YnucaH Ha YKynHo
LwKonun
547 | 236 | Byjuh (Tpagumup) Hukona 5.00(5.00]4.29|4.21 | 37.00 Couuonoruja 6.00 MocnoeHa ekoHomuja | 28.00 | C dBO 71.00
548 | 540 [ Pako (MBuua) Nyka 3.503.603.83|3.55| 28.96 Couwmonoruja 20.00 | NocnoeHa exoHomuja |22.00 [ C ny - MM 70.96
549 | 382 | BojuHoBuh (Munogpar) Munuua 3.5413.33(3.00(3.92] 27.58 Couuonoruja 21.00 | NocnoeHa exoHomuja |22.00 [ C ny - MM 70.58
550 [132 [ MunytuHoBwmh (OejaH) CtedaH 4.0014.08|4.08|3.54] 31.40 Couuonoruja 13.00 | MocnoeHa ekoHomuja |26.00 | C dB0O 70.40
551 | 192 [ Bugojkosuh (Cpehko) Munowu 3.00|3.58|3.54(3.69]| 27.62 Coumonoruja 14.00 | MocnoeHa ekoHomuja |28.00 | C ny - Mmm 69.62
552 |520 | Mutuh (Cnasuwa ) MNpegpar 2.46(2.83]12.69(2.69| 21.34 Couuonoruja 28.00 | MNocnoeHa exoHomuja |20.00 [ C dBO 69.34
553 | 96 [Mwunocasreesuh (BykawumH) JdywaH 3.21(3.85|3.50(3.54| 28.20 Coumonoruja 13.00 | MocnoeHa ekoHomuja |28.00 | C ny - MM 69.20
554 |502 | MnageHosuh (BojkaH) dywaH 3.333.63(3.383.21| 27.10 Couuonoruja 12.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | C ny - MM 69.10
555 | 242 [ MnapeHoBuh (OparaH) ViBaHa 3.00|3.00]3.36 | 3.64 | 26.00 Coumonoruja 23.00 | NocnoeHa ekoHomuja |20.00 [ C OE 69.00
556 | 53 | Mwunetuh (Mapwja) AnekcaHgpa 3.25]13.09(3.003.08] 24.84 MocnoBHa ekoHoMmuja | 26.00 OcHoBU eKoHOMMUje 17.00| C dBO 67.84
557 | 567 | Nyx+aHuH (OparaH) Bnagucnas 3.0013.26 [3.00 | 3.00 | 24.52 Couuonoruja 17.00 | MocnoeHa ekoHomuja |26.00 | C ny - MM 67.52
558 | 499 [ MeTtposuh (OparaH) MunoL 2.6212.9213.233.69| 24.92 Coumonoruja 22.00 | MNocnoeHa ekoHomuja |20.00 [ C dBO 66.92
559 | 167 [>Kusuh (MBuua) JosaHa 2.77(3.50]2.54]2.85]| 23.32 Couwmonoruja 19.00 | MocnoeHa ekoHomuja |24.00 | C dBO 66.32
560 |514 | CtojaHoBuh (BpaTucnas) Hemara 3.9214.08|4.54|3.62| 32.32 Coumonoruja 10.00 | MocnoeHa ekoHomuja |24.00 | C ny - MM 66.32
561 |253|JoBaHoBuh (Cnasuwa) CtedaH 2.73(2.7312.232.38| 20.14 Couuonoruja 20.00 | MNocnosHa exoHomuja |26.00 [ C OE 66.14
562 | 47 |Benuukoswuh (OparaH) JoBaHa 3.1513.1513.584.00| 27.76 Couuonoruja 14.00 | MocnoeHa ekoHomuja |24.00 | C ny-mMT 65.76
563 | 179 | CtojaHosuh (3opaH) Maja 3.54(3.50]3.54]3.62| 28.40 Couwmonoruja 16.00 OcHOBM eKoHOMMje 21.00 | C ny - Mmm 65.40
564 | 584 | PapeHkosuh (HeGojwa) AHhena 3.93|3.57/4.00(3.91| 30.82 MaTtemaTuka 15.00 Coumonoruja 19.00| C dBO 64.82
565 | 539 [ Maeunhesuh (Anekcangap) AHgpuja 4.00(3.94(3.073.07| 28.16 Coumonoruja 16.00 | MocnosHa ekoHomuja |20.00 | C ny - Mmm 64.16
566 |399 [Apcuh (MBaH) OQywaH 3.85|3.54|2.67|3.33| 26.78 MaTtemaTuka 17.00 Couuonoruja 20.00 | C PPO®Y 63.78
567 |573 [ MunosaHosuh (FopaH) CtedpaH 4.13(3.50(3.643.36| 29.26 Coumonoruja 19.00 OCHOBM eKOHOMMUje 15.00| C ny - MM 63.26
568 | 257 | JaHaukoB (CuHuwa) AHa 3.50(3.3813.50(3.20| 27.16 Coumonoruja 16.00 | MocnosHa ekoHomuja |20.00 | C dBO 63.16
569 | 381 | Crojkosuh (JoBnua) Anekcanapa 3.15(3.08|2.54 |2.69]| 22.92 Coumonoruja 14.00 | MocnosHa ekoHomuja |26.00 | C ny - Ml 62.92
570 |542 |JosaHoBuh (FopaH) MunaH 3.66|3.803.08|3.38| 27.84 Couuonoruja 13.00 | MocnosHa ekoHomuja |22.00 | C dBO 62.84
571 | 100 [ Mapkoeuh (Kusopag) Maja 3.543.69(3.62|3.69| 29.08 Couuonoruja 15.00 | MocnosHa ekoHomuja |18.00 | C dBO 62.08
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572 | 593 | Bypkosuh (Jbybuwa) dywiaH 3.53|3.43|3.64(3.93| 29.06 Couuornoruja 17.00 | MocnosHa ekoHomuja | 16.00 [ C rny - MM 62.06
573 | 517 [ >Kuskosuh (MBaH) CTedaH 3.54(3.674.00(3.62] 29.66 Couwmonoruja 18.00 | MocnoeHa ekoHomuja |14.00 | C dBO 61.66
574 |591 [ Kouuh (JoBaH) MunaH 4.2113.40|3.66|4.50| 31.54 | NocnoeHa ekoHomuja | 18.00 OcHOBU eKOHOMMje 12.00| C ny -mMT 61.54
575 | 50 |Kocuh (BoBaH ) MlopaaHa 4.3814.00|3.53|3.38| 30.58 | MNocnoeHa ekoHomuja | 20.00 OcHOBU eKOHOMMje 10.00 | C ny -mMT 60.58
576 |586 | JosaHoBuh ([paraH) JoBaHa 4.00]3.383.55(3.33| 28.52 Couwmonoruja 12.00 | MocnoeHa ekoHomuja |20.00 | C dBO 60.52
577 | 51 |rajuh (OparaH) Neaxa 3.23(2.7713.58(3.17| 25.50 Couwmonoruja 5.00 MocnoeHa ekoHomuja | 30.00 | C dBO 60.50
578 | 519 | 3natkosuh (Oparax) Tamapa 3.23(3.00/3.00]3.31| 25.08 Couwmonoruja 7.00 | MocnosHa ekoHomuja |28.00 | C dBO 60.08
579 | 263 | Unwuh (MeTtap) AnekcaHaap 3.50(3.50(3.14|2.77| 25.82 MocnoBHa ekoHomuja | 16.00 OcHoBU eKoHOMMUje 18.00 | C OE 59.82
580 |400 [ Puctuh (Cnahan) JosaH 45313.88(4.00|3.50| 31.82 Couwmonoruja 10.00 OcHOBM eKoOHOMMje 18.00 | C OE 59.82
581 |521 | Byukosuh (Muopapar) Ypouu 3.803.50|3.573.71] 29.16 MaTemaTtuka 18.50 Couuonoruja 12.00| C ny - mm 59.66
582 | 14 |Anppejesnh (CtaHko) KaTapuHa 2.4712.67]2.80(3.50]| 22.88 Couwmonoruja 10.00 | MocnoeHa ekoHomuja | 26.00 | C ny -mMT 58.88
583 | 580 | MunosaHosuh (OejaH) Tamapa 3.54|3.58|4.08|4.54| 31.48 Couuonoruja 9.00 | MocnosHa ekoHommuja | 18.00 | C rny - MM 58.48
584 | 212 [Wnuh (Oejan) NeTap 3.38(3.83]3.62|3.69| 29.04 | MocnosHa ekoHoMuja | 20.00 OcHOBU eKOHOMMje 8.00 | C dBO 57.04
585 [543 | CtameHkoBuh (3opaH) AHhena 2.9313.20(2.69|3.07| 23.78 MocnoBHa ekoHomuja | 12.00 OcHoBU eKoHOMMUje 21.00| C OE 56.78
586 | 38 |MunaguHosuh (Munopapn) Jenexa 3.27(3.50(3.2113.07 | 26.10 Couwmonoruja 20.00 | MNocnoeHa ekoHomuja | 10.00 [ C ny -MmMT 56.10
587 |509 | Unuh (FopaH) CtedaH 4.3814.00|3.23]|4.23| 31.68 Couwmonoruja 12.00 | MocnoeHa ekoHomuja |12.00 | C ny - Mm 55.68
588 |525 | PaTtkoBuh (FopaH) Aumutpuje 3.77(13.25]12.92|2.85| 25.58 MocnoBHa ekoHomuja | 16.00 OcHoBU eKoHOMMUje 13.00| C dBO 54 58
589 | 56 |TPecnaHosuh (FopaH ) BaneHTuHa 3.072.873.00|2.50( 22.88 Couuonoruja 12.00 | MocnoeHa ekoHomuja |18.00 | C ny -mMT 52.88
590 | 49 [CrameHkosuh (HeHan) ViBaHa 2.85(2.75]3.00 | 3.38 | 23.96 Coumonoruja 16.00 | MocnosHa ekoHomuja |10.00 | C ny - Ml 49.96
591 |401 | Tacuh (Mpeapar) TujaHa 3.66|3.564.00|3.71| 29.86 Coumonoruja 11.00 OcHoBU eKOHOMMUje 4.00 | C dBO 44.86
JEKAH EKOHOMCKOI ®AKYJITETA Y HUIIIY
MLIL NPEACEJHUK YIIMCHE KOMUCHUJE
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